
14, V, «2

CENA 35 DIN

0 URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XIX V LJUBLJANI, dne 10. mala 1962 Številka 15

VSEBINA:
87. Pravilnik o sestavi In vodenju registra knjižnic.
98. Navodilo o Izposojanju knjig med knjižnicami v LR 

Sloveniji.

Odloki ljudskih odborov:

32. Odlok o proračunu okraja Ljubljana za leto 1962.

97.

Na podlagi 17. člena zakona o knjižnicah (Urad­
ni list LRS, št. 26-237/61) izdaja Svet za kulturo in 
prosveto LRS

PRAVILNIK
o sestavi in vodenju registra knjižnic

1. člen

O knjižnicah (samostojnih in nesamostojnih) se 
vodi register.

Matične knjižnice vodijo register knjižnic za 
svoje območje. Narodna in univerzitetna knjižnica v 
Ljubljani koit matična knjižnica za območje LR Slo­
venije vodi osrednji register knjižnic.

2. člen

Register knjižnic ima obliko trdo vezane knjige, 
Lat ere listi so oštevilčeni. Preden se začne uporab­
ljati, ga overi upravnik matične knjižnice.

K registru se vodi seznam registriranih knjižnic.

3. člen

Vsaka knjižnica ima v registru svoj posebni re­
gistrski list, vanj se vpišejo njeni podatki v ustrezne 
stolpce po obrazcu, ki je sestavni del tega pravilnika.

4. člen

Seznam registriranih knjižnic se vodi v obliki 
kartoteke in je razvrščen po abecednem redu kra­
jev, kjer je sedež knjižnic. Vsaki knjižnici je pri­
pisana številka registrskega lista, v katerem so vpi- 
sani njeni podatki.

5. člen

L vsaki registrski številki spada zbirka Listin. 
aiijo se vlagajo listine, izdane po določbah zakona 

? Lnjižnicah, na podlagi katerih se vpišejo podatki
3. člena v registrski list knjižnice.

6. člen

V register se vpisuje s črnilom. Posamezni vpisi 
se ne smejo brisati niti na drug način napraviti ne­
čitljivi (s prelepijenjem in podobno).

P omotni vpis je treba popraviti tako, da se po­
motoma napisana beseda ali del besedila prečrta, 
tako da ostane prvotni vpis čitljiv, pravilni vpis pa 
se čitljivo vpilše nad prečrtanim besedilom ali za 
njim.

Vpisi, ki zaradi kasnejših vpisov ne ustrezajo 
več (razveljavljeni in spremenjeni vpisi), se pod­
črtajo z rdečilom.

Po vsakem vpisu je treba pod besedilom vpisa 
potegniti vodoravno črto čez ves list. Ce na listu ni 
več prostora, se za nadaljnje vpise uporablja nov 
registrski list, ki dobi isto registrsko številko.

. 7. člen
Knjižnico, ki nastane s spojitvijo dveh ali več 

knjižnic, je treba vpisati v nov registrski list; v re­
gistrske liste knjižnic, ki so zaradi spojitve prene­
hale, se vpiše njihovo prenehanje in navede registr­
ski list knjižnice, ki je nastala s spojitvijo.

Pripojitev knjižnice k drugi knjižnici se vpiše 
v registrski list knjižnice, h kateri se knjižnica pri­
poji; v registrski list pripojene knjižnice se vpiše 
prenehanje te knjižnice in navede registrski list 
knjižnice, h kateri je bila pripojena.

8. člen
Vsak akt o ustanovitvi, združitvi ali prenehanju 

knjižnice in vse spremembe ustanovitvenega akta 
mora ustanovitelj knjižnice v 15 dneh priglasiti za­
radi registracije pristojni matični knjižnici, hkrati 
pa tudi Narodni in univerzitetni knjižnici v Ljub­
ljani. Druge podatke iz 3. člena tega pravilnika ozi­
roma njihove spremembe pa mora na enak način 
priglasiti upravnik knjižnice.

9. člen
O vsakem vpisu v register je treba obvestiti 

ustanovitelja oziroma organ, ki je vpis priglasil.



Stran 106 URADNI LIST LRS St. 15 - 10. V. 1962

10. člen

Knjižnico, ki je prilagodila svojo- arganazaoljo in 
delo določbam zakona o knjižnicah, priglasi v 
registracijo pristojni matični knjižnici, hkrati pa tu­
di Narodni in univerzitetni knjižnici v Ljubljani, v 
roku iz 41. člena zakona o knjižnicah upravnik knjiž­
nice. V priglasitvi navede podatke iz 3. člena tega 
pravilnika.

Registrska številka ............................. ......................

Ime knjižnice .....................................................-..........

Sedež knjižnice ................................................. ,.......

11. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem listu LRS«.
St. 022-40/62-4
Ljubljana, dne 22. marca 1962.

Svet za kulturo in prosveto LRS 
Predsednik:

Boris Kocijančič 1. r.

Zap.
št.

Datum
vpisa

Prigla­
sitev 

(datum 
in šte­
vilka)

Ustano­
vitelj

Ustanovit­
veni akt

Knjižnica je 
samostojna, 

nesamo­
stojna

Matična knjiž­
nica (da, ne) 
za teritorij

Vrsta knjižnice 
(ljudska, znan­
stvena, stro­
kovna itd.)

Vodstvo 
knjižnice 

(svet knjižnice, 
upravni odbor, 

upravnik)

Združitev 
(spojitev, pri­
pojitev), pre­

nehanje
Opombe

1 2 5 4 5 6 7 • 8 9 10 11

98.
Na podlagi 43. člena zakona o knjižnicah (Urad­

ni list LRS, št. 26-237/61) izdaja Svet za kulturo in 
prosveto LRS

NAVODILO
o izposojanju knjig med knjižnicami 

v Ljudski republiki Sloveniji

1. Knjižnice na območju Ljudske republike Slo­
venije, registrirane po zakonu o knjižnicah, si za 
potrebe svojih bravcev lahko med seboj izposojajo 
knjige in drugo knjižnično gradivo (v nadaljnjem 
besedilu: knjige).

2. Knjižnica si izposoja knjige iz drugih knjižnic, 
če je tudi sama pripravljena ob enakih pogojih po­
sojati knjige iz svojega knjižnega sklada.

3. Knjižnica, ki se želi vključiti v medknjižnično 
izposojevalno mrežo, sporoči to Narodni in univer­
zitetni knjižnici v Ljubljani, ta vodi seznam knjiž­
nic, vključenih v to mrežo.

4. Praviloma se izposojajo knjige, za katere ni po­
sebnih zadržkov za redno1 uporabo.

Ne izposojajo se: rokopisi, redke in dragocene 
knjige, priročniki, ki se uporabljajo samo v prostorih 
knjižnice, tekoči časopisi in časniki, grafike in slike, 
zemljepisne karte, muzikalije, plakati, drobni tisk, 
unikati filmov in fotokopij ter knjige, ki so zaradi 
velikosti in teže neprimerne za pošiljanje.

Izjemoma, kadar to zahtevajo znanstveni ali 
splošni kulturni interesi, se lahko gradivo iz prejš­
njega odstavka izposodi ob pogojih, ki jih določajo 
pravila knjižnice.

5. Knjižnica se zaradi izposoje knjige obrne ne­
posredno na drugo knjižnico. Če pa ji ni znano, kje 
bi ta knjiga bila, prosi Narodno in univerzitetno 
knjižnico za posredovanje.

6. Za izposojo knjig i? drugih republik ali iz 
tujine skrbi predvsem Narodna in univerzitetna 
knjižnica v Ljubljani. Ta ob vsakem naročilu poprej

preveri, ali ni knjiga morebiti v kaki domači knjiž­
nici.

7. Iz drugih knjižnic izposojene knjige se smejo 
uporabljati samo v prostorih knjižnice, ki si jih je 
izposodila. Če dovoli knjižnica, ki je knjige posodila, 
se lahko le-te uporabijo tudi zunaj knjižničnih pro­
storov.

8. Izposojevalni rok znaša praviloma mesec dni, 
računajoč od dneva, ko je knjižnica knjigo prejela.

9. Stroške izposoje nosi knjižnica, ki si je knjigo 
izposodila; te stroške prenese na uporabnika, če pra­
vila knjižnice drugače ne določajo.

10. Knjižnica odgovarja za knjigo, ki si jo je iz­
posodila. Če bi se knjiga med izposojo poškodovala 
ali izgubila, jo mora knjižnica, ki si jo je izposodila, 
nadomestiti z enakim izvodom. Če se to ne da, se 
sporazumno določi način nadomestila. Poškodovano 
knjigo je treba vrniti knjižnici, ki jo je posodila.

11. Knjižnica lahko ustavi nadaljnje posojanje 
knjižnici, v kateri se je knjiga poškodovala ali iz­
gubila. O tem mora obvestiti Narodno in univerzi­
tetno knjižnico.

12. Knjižnice, vključene v izposojevalno mrežo, 
vodijo evidenco o medknjižnični izposoji.

13. Za medknjižnično izposojo se uporablja temu 
navodilu priključen obrazec, ki ima dva dela: zadolž­
nico in spremnico.

Knjižnica, ki prosi za knjigo, izpolni obrazec 
in ga pošlje knjižnici, o kateri misli da ima to knjigo, 
ah pa Narodni in univerzitetni knjižnici. Če naprošena 
knjižnica ima knjigo, jo pošlje priporočeno in z njo 
spremnico. Če knjige nima, zabeleži to na hrbtni 
strani obrazca (spremnice) in pošlje obrazec drugi 
knjižnici, o kateri misli, da knjigo ima. Če napro­
šena knjižnica sprevidi, da ne kaže dalje iskati, vrne 
obrazec knjižnici, ki prosi za knjigo.

Knjižnica, ki je prejela knjigo naposodo, jo vrne 
priporočeno v določenem roku in pošlje hkrati z njo 
spremnico. Knjižnica, ki je knjigo posodila, vrne ob



St. 15 — 10. V. 1962 'URADNI LIST LRS Stran 107

prejemu knjige zadolžnico knjižnici, ki si je knjigo 
izposodila.

Na hrbtni strani spremnice se zapisujejo opombe, 
zlasti o tem, da knjižnica knjige nima, da je knjiga 
izposojena, da se knjiga ne more izposoditi (4. točka) 
in podobno. Na hrbtni strani zadolžnice so odgovori 
knjižnici, ki prosi (npr. da so podatki nezadostni itd.).

14. To navodilo začne veliati osmi dan po objavi 
v »Uradnem listu LRS«.

Št. 022-4.1/62-4
Ljubljana, dne 23. aprila 19,62.

Svet za kulturo in prosveto LRS 
Predsednik:

Boris Kocijančič 1. r.

Prednja stran
ZADOLŽNICA

Knjižnica: prosi knjižnico:

da ji za

St. in datprn

SPREMNICA

Posojeno do
Knjižnica, ki posoja:

Avtor

Naslov

Kraj in leto izdaje
Zbirka in zvezek, letnik

Signatura Signatura

Kosov Stroški Kosov Stroški

i

Opombe: Pečat in podpis Knjižnica, ki si izposoja

Hrbtna stran

Opombe: Knjižnica, ki si je delo izposodila, se obvezuje da bo posojeno 
delo bravcu na voljo samo v njenih čitalnicah. Posojeno delo bo 

vrnjeno priporočeno. Odgovori knjižnici, ki prosi:

!»



Stran 108 URADNI LIST LRS Št, 15 — 10. V. 1962

Odloki ljudskih odborov
32.

Na podlagi 4. točke 27. člena statuta okraja Ljub­
ljana in 59. člena zakona o proiračunilr in o financi­
ranju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, št. 
52-847,/59) je okrajni ljudski odbor Ljubljana na 42. 
seji okrajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 13. marca 1962 sprejel

ODLOK
o proračunu okraja Ljubljana za leto 1962 

1. čl en
Proračun okraja Ljubljana za leto 1962 obsega:
I. dohodke v znesku 3.123,600.000 din, ki se 

zmanjšajo za:
a) odvod v 10 % posebno proračunsko rezervo 

254,900.000 din;
b) finanoiranje finančnega načrta upravnih orga­

nov okrajnega ljudskega odbora Ljubljana 223,700.000 
din;

c) financiranje finančnega načrta okrožnega so­
dišča v Ljubljani 110 milijonov dinarjev;

č) finanoiranje finančnega načrta okrožnega jav­
nega tožilstva v Ljubljani 30,100.000 din tako, da 
ostane dohodkov za financiranje proračuna 2.505,100 
tisoč dinarjev.

II. izdatke v znesku 2.505,100.000 din.
ua[o -g

Po odloku Zveznega izvršnega sveta (Uradni list 
FLRJ, št. 5-23/62) bo v letu 1962 napravljen preizkus, 
ali je mogoče zagotoviti državnim organom sredstva 
za delo po načelih dohodka in ali je po teh načelih 
mogoča njihova notranja delitev pri tehle organih:

a) upravnih organih okrajnega ljudskega odbo­
ra Ljubljana;

b) okrožnem sodišču v Ljubljani;
c) okrožnem javnem tožilstvu v Ljubljani.
Sredstva za finančne načrte teh organov se bodo

v letu 1962. formirala iz udeležbe na skupnih virih 
dohodkov okrajnega proračuna, ki znašajo 2.748 mi­
lijonov dinarjev, takole:

a) za finančni načrt upravnih organov OLO Ljub­
ljana 8,1 %;

b) za finančni načrt okrožnega sodišča v Ljub­
ljani 4,0 %;

c) za finančni načrt okrožnega javnega tožilstva 
V Ljubljani 1,1 %.

3. člen
Svet za družbeni plan in finance okrajnega ljud­

skega odbora Ljubljana je pooblaščen, da porazdeli 
na posamezne organe in zavode sredstva, ki so v 
proračunu predvidena na postavki — sredstva za 
nove naloge.

4. čle n
Za odplačilo najetih posojil v znesku 1.672,253.000 

din se zagotovi znesek 246,400.000 din kot plačilo do­
spelih anuitet v letu 1962.

5. člen
Okrajna sodišča, ki obsegajo območja več občin, 

imajo svoje predračune v proračunih tistih občin, 
kjer imajo svoj sedež, ostale občine pa prispevajo 
k financiranju.

6. člen
Svet za družbeni plan in finance okrajnega ljud­

skega odbora je pooblaščen, da razporeja sredstva 
proračunske rezerve za premalo predvidene izdatke 
po posameznih postavkah proračuna in dovoljuje iz­
plačila za izredne izdatke iz proračunske rezerve do 
višine 1/4 letnega plana proračunske rezerve proti 
naknadnemu poročanju okrajnemu ljudskemu odbo­
ru Ljubljana.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od l. januarja 1962.

Št. 400-12(62-4
Ljubljana, dne 13. marca 1962.

Predsednik OLO:
Boris Mikoš 1. r.

Pregled dohodkov in izdatkov proračuna 
okrajnega ljudskega odbora Ljubljana za leto 1962

Dohodki Skupaj din Izdatki Skupaj din
I. del — Skupni dohodki 2.748.000.000 1. del — Prosveta in kultura 42,900.000

111. del — Dohodki državnih organov 17,000.000 2. del — Socialno- varstvo 17,100.000
IV. del — Drugi dohodki 54,000.000 3. del — Zdravstvena zaščita 43,700.000
VI. del — Prenesena sredstva 306.800.000 5. del — Državna uprava im sodstvo 925,000.000

3.123,800.000 8. del — Dotacije
— samostojnim zavodom 559.000.000

Manj 10% posebna prora­
čunska rezerva za 1. 1962 254-,900.000

9. del

— družbenim organizacijam
— skladom

— Obveznosti iz posojil in ga-

251,700.000
268,000.000

Manj sredstva za lastno fi­
nanciranje upravnih in 
drugih organov 363,800.000 618,700.000

10.
11.

del
del

rancije
— Proračunska rezerva
— Sredstva za nove naloge

455.700.000
172,000.000
50.000.000

Skupaj: 2.505,100.000

izda j a Časopisni ta vod • ura oni USI u±tc>« — JJuektui in oaguvoriu uredniK Jo2t JuiaC 1'LSK.a LisKarua »Tonela l'oiiišu*«.
vsi » Ljubljani — Naročnina letno 1200 din — RelcJ&maclje se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke — Ured­
ništvo to uprava * Ltuhliar., Kr 15 a, požtnl preda' 379 Vil - Tel direktni in knjigovodstvo: 20-701, uredništvo in

lorava' 23-579 — Čekovni ra run: 800-13 2-399



URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XIX Razglasni del dne 10. maja 1962 St. 15

/

Razglasi in objave
Sprememba priimka

St. 05/5-S-2#7/l-6(2 4274
Z odločbo Državnega sekretariata 

fa notranje zadeve LR Slovenije, 
s,t. 0V5 - S-2467/1-62 z dne 20. III. 
t96i2 je bila na podlagi 2il. člena 
2akona o osebnih imenih dovoljena 
sprememba priimka Kossarju Val­
terju Karlu, roj. 6. decembra 1930 
V Mariboru, njegovi ženi Kosisar 
Katarini roj. Zupan, rojeni 23. no­
vembra 1935 v Ljubljani in o*troko- 
•Ka Sandiju, roj. 23. februarja 1958 
vij ubijani in Mariji, roj. 18. maja 
1959 v Ljubljani, bivajočim v Ljun- 
lani. Prvomajska ul. 12, v priimek 

o s e r«.
Državni sekretariat 

za notranje zadeve LRS

Sprememba imena
v St- 03/5-S-2622/1-62 4601!

Z odločbo Državnega sekretaria- 
a za notranje zadeve LRS, št. 031 

v5] -2622/1-62 z dne 27. III. 1962 je 
Ha na podlagi 21. člena zakona o 
Sebnih imenih dovoljena spremem- 
a 'rnena Bezjaku Ivanu, roj. 6. ja- 
uarja 194,5 v Mariboru, prebivajo- 
finiu v Rušah št. 99, v ime »M i- 

1 a n«.

St- 03/5-3-2491/1-62 4607
K odločbo Državnega sekretariata 

,a notranje zadeve LR Slovenije, 
ie ?u,^-S-249t/t-62 z dne 26. lil. 1962 
J0 Kila na podlagi 21. člena zakona 
mJ58. nih imenih dovoljena spre- 
^ emba imena Ekart Saši Mariji, 
u V I®. februarja 1948 v Mariboru, 
ni; vajoči v Mariboru, Ramovševa 

Ca V v ime >M ajda«.
St- 03/5-S'-l7i8/i-62 4270
Za K^ločbo Državnega sekretariata 
št n^ranie zadeve LR Slovenije, 
l%205:5'S-.,7'lWI-62 z dne 16. Ul. 
2^ Je bila na podlagi 21. člena 
Sn ona o osebnih imenih dovoljena 
.r, enieniba imena Ilc Heleni, roj.■ avs-iic.i^ (<i«=; „ ^„.1;,. —JočiavV?pS|a ,9*5 J Celju prebiva- '-elju, Cankarjeva 13, v ime 

J e 1 k a«.

'2f)’,3-S-2627/2-f>2 4612
Za KČbo Državnega sekretariata 
It fj.Kteanje zadeve LR Slovenije, 
je ^^-S-2627/1-62 z dne 28. III. 1962
0 osebna! Iwt"ar!’ 2j- člr.T1a zak0TJa^ernk u-in ime’nih dovoljena spre- 
7. imena Oletiču Stefanu, roj. 
jocetn ein^ra ^904 v Banfiju. biva- 
16 ^ -1 v Lendavi, Gregorčičeva ul. 

' v ’me »Mihael«.

StZo^±20?1/1-&2 4273
Za nrJocbo Državnesra sekretariata 

03/-o11te zadeve LR Slovenije. 
^3-3-2071/1-62 z dne 17. III. 1962

NAROČITE KNJIGE, KI JIH JE IZDAL CZ »URADNI LIST LRS«
Politika gospodarskega razvoja v LR Sloveniji v 1962. letu —

300 din
Dr. Branko Premrou: Delitev dohodka gospodarskih organizacij

(shematični prikaz načel delitve in predpisov o delitvi) — 
150 din

Kazenski zakonik s pojasnili — broš. 960 din 
Krivični zakonik s objašnjenjima (prevod) — broš. 1400 din, vez. 

1600 din
Zakonik o kazenskem postopku in Zakon o gospodarskih pre­

stopkih in drugi procesni predpisi — vez. 750 din 
Zakon o izvrševanju kazenskih sankcij s pravilnikom o izvrše­

vanju kazni odvzema prostosti — 300 din 
Zakon o osnovni šoli — vez. 200 din 
Splošni zakon o šolstvu — vez. 220 din
Dr. Albin Smole: Civilna pravna praksa (Sistematični prikaz 

pravnih misli, načel in pravil, izrečenih v odločbah vrhov­
nih sodišč s področja civilnega prava) — prva knjiga 400 
dinarjev, druga knjiga 400 din 

Seznam naselij, občin, okrajev, sodišč in pošt — 1300 din 
Zakon o gozdovih (iz ekspozejem) — MO din 
Zakon o zdravstvenem varstvu in o organizaciji zdravstvene 

službe v LRS s Splošnim zakonom o organizaciji zdrav­
stvene službe ter stvarnim kazalom — 430 din 

Zakon o zdravstvenem zavarovanju kmetijskih proizvajalcev 
(prečiščeno besedilo z ekspozejem in pojasnili) — 160 din 

Zdravstvena služba v praksi (120 vprašanj in odgovorov) — 450 
dinarjev

Predpisi o pokojninskem zavarovanju s pripombami in sodno
prakso (dopolnilne predpise je mogoče dopolniti s prejš­
njimi) — 1700 din

Prvi dopolnilni predpisi k prej navedeni knjigi — 550 din, drugi 
dopolnilni predpisi — 160 din

Predpisi o invalidskem zavarovanju s pripombami in sodno pra­
kso (vezano tako, da je mogoče dopolnilne predpise nado­
mestiti s prejšnjimi) — 1800 din 

Shematični prikaz organizacije oblasti v FLRJ in LRS — 470 din 
Navodila k sodnemu poslovniku — 800 din 
Zakon o upravnih taksah — broš. 140 din, vez, 200 din 
Sodstvo — razni organizacijski zakoni in drugi predpisi — 3,30 

dinarjev
Civilno sodstvo — zbirka pravnih predpisov — 400 din 
Uredba o nagradah in povračilu za delo odvetnikov — 75 din 
Učbenik kazenskega postopka I. del od dr. A. Munde — 350 din 
Učbenik kazenskega postopka II. del od dr. A. Munde —- 350 din 
Očrt rimskega prava II. del, 2. snopič od dr. V. Korošca — 200 

dinarjev
Oris primerjalnega trgovinskega prava II. del od dr. St. Pret­

narja — 300 din
Uredba o organizaciji in delu Izvršnega sveta — 150 din 
O delovnih razmerjih v gospodarstvu, 12 razprav s stvarnim 

kazalom zakona — broš. 180, vez. 250 din 
Značilnosti uslužbenskih razmerij v javni službi, 11 raprav s 

stvarnim kazalom zakona — broš. 150, vez. 200 din 
Zakon o pravicah in dolžnostih ter o volitvah in odpoklicu ljud­

skih poslancev — IOO din

CZ »Uradni list LRS« 
Ljubljana, Erjavčeva 15 a, 

p. p. 379-VTI

v



URADNI UST LRSStran 222 Št. 15 — 10. V. 1962

je bila dovoljena sprememba ime­
na Vogelniku Jakobu, roj. 14. juni­
ja 1954 v Radovljici, prebivajoče­
mu v Radovljici, Ljubljanska ul. 
28, v ime »Alelš«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRS

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo: 
663.

Besedilo: Projektivni biro »Ta­
mar«, Kranjska gora 112.

Poslovni predmet: Izdelovanje
idejnih skic, idejnih načrtov im 
glavnih načrtov L in II. del, ter 
načrtov notranje opreme za grad­
njo turističnih objektov v Gornje­
savski dolini in drugod; izdelova­
nje idejnih skic in arhitektonskih 
delov investicijskih programov za 
gradnjo turističnih in drugih ob­
jektov; izdelava urbanističnih štu­
dij, programov in načrtov od regio­
nalnih do zazidalnih; priprava in 
oskrba druge dokumentacije,' po­
trebe za pridobitev gradbenega do­
voljenja.

Biro |e ustanovil zavod za izgrad­
njo turističnih objektov v Zgornje- 
savski dolini. Kranjska gora z dne 
4. III. 1962, št. 112/62.

Direktor do konstituiranja: Ing. 
Arnautović Ilija.

Ljubljana, 6. aprila 1962.
Rg I 125/1 (068

664.
Besedilo: Vodovod Jesenice, Jese­

nice, Cesta maršala Tita 61.
Poslovni predmet: Vzdrževanje

in novogradnje vodovodov in vod­
nih objektov.

Podjetje je ustanovil Obč. LO 
Jesenice, odločba št. 023-25/62-5 z 
dne 31. III. 1962.

Direktor do konstituiranja: Ing. 
Istenič Anton.

Ljubljana, 9. aprila 1962.
Rg I 84/1 113?

665.
Besedilo: Obrtno krojaško pod­

jetje »Kroj«, Murska Sobota, Titova
25.

Poslovni predmet: Moško in žen­
sko krojaštvo, tapetništvo in izde­
lovanje prešitih odej.

Ustanovitelj: Obč. LO Murska So­
bota, odločba št. 023-12/62-4 z dne 
28. III. 1962.

V. d. upravnika: Farkaš Franc, 
podpisuje samostojno, vendar le v 
zadevah, katere opravlja po 20. 
členu uredbe o ustanavljanju pod­
jetij in obrtov.

Maribor, 20. aprila 1962.
Rg 224/1-2 121?

Spremembe
okrožna gospodarska sodišča razglašajo;
666.

Besedilo: »Montana«, rudarsko
eksploatacijsko in raziskovalno ter 
industrijsko predelovalno podjetje, 
Šentjur pri Celju.

Vpiše se, da se Klančišar Jožici, 
pooblaščeni za sop odpisovanj e pod­
jetja spremeni priimek v Globoč­
nik.

Celje, 6. aprila 1962
Rg VI 98/4 1064

66?.
Besedilo: Gostinsko podjetje

»Branibor«, Celje.
Vpiše se pripojitev gostinskega 

podjetja »Gaberjes in gostišča »Rod 
Golovcem« h gostinskemu podjetju 
»Branibor«, Celje.

Vpišeta., se tile poslovni enoti: 
gostilna »Gaberje«, Celje, Mari­

borska ?9, poslovodja je Jurko Ivan;
gostilna »Pod Golovcem«, Celje, 

Vrunčevu 39, poslovodja je Dopli­
har Cvetko. Poslovni enoti nimata 
samostojnih pravic, poslujeta pa po 
potrjenih pravilih, podjetja. Vpis se 
izvrši na podlagi sklepov delovnega 
kolektiva gostinskega podjetja »Bra­
nibor«, Celje z dne 2?. I. 1962, de­
lovnega kolektiva gostilne »Pod 
Golovcem« z dne 23. I. 1962 in de­
lovnega kolektiva gostinskega pod­
jetja »Gaberje« z dne 25. I. 1962, 
potrjenih z odločbo Obč. LO Celje, 
št. 023-16/1962-2 z dne 22. III. 1962. 

Celje, 16. aprila 1962.
Rg I 188/8 1145

668.
Besedilo: Gostinsko podjetje

»Hmeljar«, Žalec.
Vpiše se pripojitev gostinskega 

odjetja, Žalec in »Buffeta«, Žalec 
gostinskemu podjetju »Hmeljar«, 

Žalec.
- Izbrišejo se Mlakar Mirko ter po­
oblaščenca za podpisovainje Mlakar 
Vera in Mastnak Anica ter vpišeta 
Šantl Emil, novi direktor in Valen- 
čak Jožica, računovodkinja.

Vpišejo se tele poslovne enote: 
gostilna »Pri kolodvoru«, Žalec 

107, poslovodja je Debelič Šime;
gostilna »Rudar«, Griže, poslovod­

ja je Debelič Šime;
»Buffet«, Žalec, poslovodkinja je 

Premik Marija;
gostilna »Fervega«, Vel. Pirešica, 

poslovodja je Ravnak Ignac. Po­
slovne enote so v sestavu podjetja 
in nimajo samostojnih pravic, po­
slujejo pa po potrjenih pravilih 
podjetja.

Pri gostilni »Hmeljar«, Žalec se 
izbriše Mlakar Mirko ter vpiše 
Križnik Gašper, novi poslovodja.

Pri bifeju »Hmeljar«, Šempeter v 
Sav. dolini se izbriše Lesjak Ana 
ter vpiše Križnik Gašper, novi po­
slovodja.

Vpis se izvrši na podlagi sklepov 
delavskega sveta gostinskega pod­
jetja »Hmeljar«, Žalec z dne 5. III. 
1962, delovnega kolektiva gostinske­
ga podjetja. Žalec z dne 13. XII.

196,1, delovnega kolektiva gostišča 
»Buffet«, Žalec z dne 14. Xil. 1961, 
potrjenih z odločbo Obč. LO Žalec, 
št. 03/4-36-52,/1-1961 z dne 28. XII. 
1961 ter odločbe, št. 332-66/62-3/5 z 
dne 4. IV. 1962.

Celje, 17. aprila 1962.
Rg VI 10/8 1144

66v.
Besedilo: Gradbeno podjetje

»Gradnja«, Žalec.
Vpiše se obrat zaprtega tipa de­

lavska menza, Žalec, ki daje toplo 
in mrzlo hrano ter toči brezalko­
holne pijače in pivo. Upravnik je 
Zakonjšek Martin. Razmerje med 
podjetjem in obratno enoto je ure­
jeno s pravili podjetja in pogodbo. 
Obrat je ustanovil delavski svet 
podjetja, sklep z dne 16. VI. 1961, 
dovoljenje Obč. LO Žalec, št. 03-15- 
-1961 z dne 10. III. 1962.

Celje. 18. aprila 1962.
Rg II 122/9 1167

670.
Besedilo: Tovarna organskih ki­

slin, Ilirska Bistrica.
Vpiše se Maljevac Jože, vodja go 

spod a rs ko -r ačun skega s ek to rja. 
Koper, 3. marca 1962.

Rg II b 187/4 1161
671.

Besedilo:- »Bor«, trgovsko podjet­
je z lesom, kurivom in gradbenim 
materialom, Koper.

Izbriše se računovodja Šturm 
Zvonimir ter vpiše Hojnik Franc, 
vodja finančnega knjigovodstva, ki 
podpisuje v odsotnosti računovodje. 

Koper, 22. marca 1962.
Rg I b 73/17 946

672.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Na­

diža«, Kobarid.
Pri poslovalnicah Idrsko št. 56, 

Drežnica št. 59 in B regi,n j št. 15 se 
razširi poslovni predmet na. proda­
jo tobačnih izdelkov, vžigalic in po­
trebščin.

Rg II a 75/8 1149

Besedilo: Trgovina s sadjem in 
zelenjavo »Vrt«, Koper.

Trgovina je prenehala s poslova­
njem in prešla v likvidacijo. Likvi­
dacijska firma kakor doslej, s pr}" 
stavkom »v likvidaciji«. Likvi­
dator je Vran Ado, Koper, Pobegp- 
va 6. Izbriše se v. d. poslovodje 
Umer Ignac.

Rg I b 305/2 1158
Koper, 50. marca 1962.

673.
Betsedilo: Avtobusni promet, Ce­

lje.
Izbriše se poslovalnica v Piranm 

zaradi prenehanja poslovanja.
Rg I b 262/2 H"5

Besedilo: Trgovina »Jagoda«, K°' 
per.

Vpiše se honorarni računovodj3 
Steber Ferdo. „

Rg I b 211/2 H?2
Koper, 31. marca 1962.



Št. 15 — 10. V. 1962 URADNI LIST LRS Stran 223

674.
Besedilo: »Manufaktura«, trgov­

sko podjetje s tekstilom, Nova Go­
rica,

Vpišejo se tele poslovne enote: 
poslovalnica »Manufaktura« št. 1, 

Nova Gorica-Solkan, Trg Jožeta 
Srebrniča 4, poslovodja je Beligar 
Franc;
. poslovalnica »Tekstilna konfekci- 
ja« št. 2, Nova Gorica-Solkan, So- 
ska 6, poslovodkinja je Brumat Li­
dija;

poslovalnica »Moda« št. 3, Nova 
Uorica-Solkan. IX. korpus 2, poslo- 
rodkinja je Volk Graciana;

Poslovalnica »Pri parku« št. 4, 
Nova Gorica-Solkan, IX. korpus 100, 
Poslovodja je Brajdot Ivan;

Poslovalnica »Tekstil-galanterija« 
st- 5, Nova Gorica, Delpinova 19, 
Poslovodja je Zavrtanik Jakob;

Poslovalnica »Manufaktura« št. 6, 
Šempeter 118, poslovodkinja je Lut­
man Mirka;

poslovalnica »Deskle« št. 7, De­
skle, blok stanovanjske skupnosti, 
Poslovodkinja je Stanič Anica;

poslovalnica »Kanal« št. 8, Kanal, 
trg svobode 5, poslovodkinja je Do- 
fjak Vera. Poslovne enote nimajo 
samostojnih pravic, poslujejo pa po 
Jjotrjenih pravilih podjetja. Dovo-

usit an ov i te v pošlo v n i h
enot je izdal Obč. LO Nova Gori­
ča, odločba št. 04/2-55/1 z dne 2. II. 
1%2.

Koper, 16. apnila 1962.
Rg I a 122/5 1447

jj^esedilo: Veletrgovina »Živila«,

Pri prodajalni »Novi dom«, Kranj 
c® spremeni priimek poslovodkinje 
molej Helene v Gabrič, 

jr tri prodajalni »Na Kalvariji«, 
»r?,ni se spremeni priimek poslo- 

0dkinje Prosen Cilke v Kne.
H Prodajalni »Špecerija«, Kranj 

Žb 1™r!',?e Pokorn Gusta in vpiše 
I1ja>^ar ^arjaria' nova poslovodki-
.J311* . prodajalni »Hrana«, Kranj 
n. Ppiše Dolenc Elza, poslovodki- 
j,za_drugo izmeno. 

s„„2driše se pooblaščenec za podpi­
ranje Ovsenek Bruno.

Ljubljana. 20. februarja 1962.
Rg II 176/6 689

676.
nJ!;Ssdilo: »ASP« — avtoservisno 

dJctje, Ljubljana.
njc Plse se pripojitev obrtne delav- 
tPr„ >Avtakleparstvo«, Ljubljana k

muT P^!etjn.
Ljubljana, 20. marca 1962.

Rg III 397/21 1028
6?7.
Vili £,*1°: Trgovsko podjetje z ži- 

P^pLmada«, Ljubljana. 
ljflBa PJslnica »Železničar«, Ljub- 
likiV'i Parmova 3 se izbriše, zaradimrtve.

iubljana. 26. marca 1962.
Rg IV 565/18 1024

678.
Besedilo: Tapetništvo-dekoracija, 

Ljubljana.
Izbriše se Berstovšiek Jože in vpi­

še Perko Anton, novi računovodja.
Rg II 337/40 1422

Besedilo: Tovarna optičnih in ste- 
klopihaških učil, Ljubljana.

Izbriše se pooblaščenec za pod­
pisovanje PoVše Jože in vpiše Sa­
ksida Darinka, knjigovodkinja, ki 
podpisuje v odsotnosti računovodje.

Rg II 343/14 1124
Ljubljana, 5. aprila 1962.

679.
Besedilo: »Bosanka«, tvornica

drvenih ploča, Blažuj.
Vpiše se prodajno skladišče v 

Ljubljani, Zapuška 12, ki prodaja 
blago lastne proizvodnje na debelo 
in drobno. Poslovodja je Milačič 
Milorad. Poslovna enota nima sa­
mostojnih pravic. Skladišče je usta­
novil delavski svet podjetja, sklep 
z dne 27. II. 1962, dovoljenje Obč. 
LO Ljubijana-Šii/ika z dne 22. 111. 
1962, št. 4,'4-350-4/62.

Rg VII 1010/2 1070
Besedilo: »Avtoservis«, Domžale.
Vpiše se pooblaščenec za podpi­

sovanje podjetja Supančič Drago,
ki podpisuje v odsotnosti v. d. di­
rektorja.

Rg III 4S6/3 1133
Ljubljana, 6. aprila 1962.

68«.
Besedilo: Elektro-strojno pod­

jetje, Grosuplje.
Spremeni se status obrtnega pod­

jetja v industrijsko podjetje.
Poslovni predmet odslej: Izdela­

va armalur in elektroizdelkov, iz­
vajanje vodovodnih in elektroinšta- 
lacij ter kleparstvo.

Rg I 133/7 1133

Besedilo: Komunalno podjetje
»Javne garaže«, Ljubljana.

Izbriše se računovodja Strgar Mi­
hael in vpiše Šajn Marija, glavna 
računovodkinja.

Rg VI 937/4 1127
Besedilo: »Sloveni ja-živinopro-

met«, Ljubljana.
Poslovni predmet podjetja se raz­

širi še na prodajo goveje živine, 
konj, prašičev, proizvodov klanja, 
divjačine, perutnine in jajc, in to 
na domačem trgu na drobno in de­
belo.

Izbrišeta se pooblaščenca za pod­
pisovanje podjetja Grohar Josip in 
Dobrilovič Olga ter vpilše Borštnar 
Olga, knjigovodkinja, ki podpisu­
je v odsotnosti računovodje.

Rg II 314/17 1123
Ljubljana, 9. aprila 1962.

681.
Besedilo: »Elekfronabava«, pod­

jetje za uvoz elektroopreme in 
elektromateriala, Ljubljana.

Izbriše se podpisovalec Rakušček 
Peter in vpiše Dobaja Franc, šef

finančnega knjigovodstva, ki pod­
pisuje v odsotnosti glavnega raču­
novodje.

Rg II 204/19 1420
Besedilo: Lesno predelovalna in­

dustrija, Podpeč.
Pri obratu delavske prehrane LPI, 

Podpeč se razširi poslovni predmet 
še na prodajo tobačnih izdelkov, 
brezalkoholnih in omejenih količin 
alkoholnih pijač članom delovnega 
kolektiva.

Rg 1 68/15 1132
Ljubljana, 11. aprila 1962.

682.
Besedilo: »Elektrotehna«, elektro­

tehnično podjetje, Ljubljana.
Vpiše se pripojitev obrtnega pod­

jetja »Radio-televizi jski servis«, 
Ljubljana k temu podjetju.

Vpiše se poslovna enota »Elektro- 
tehna-servis Ljubljana«, Ljubljana, 
Cankarjeva 3/1, ki posluje po potr­
jenih pravilih podjetja. Poslovodja 
je Vesel Milan, ki podpisuje za eno­
to po pooblastilu podjetja. Podpi­
suje še Glinšek Alojz, računovodja. 
Poslovna enota je nastala s pripo­
jitvijo doslej samostojnega podjet- 
‘a »Radio-televizijski servis«, Ljub- 
jana.

Ljubljana, 13. siprila 1962.
Rg II 282/20 1178

683.
Besedilo: »Avto«, splošno avtopre- 

vozništvo, Kočevje.
Pri poslovalnici v Mariboru. Trža­

ška 22 se izbriše Sluga Frančiška in 
vpiše novi poslovodja Pavalec Jože. 

Maribor, 26. marca 1962.
Rg 324/1-4 1093

684.
Besedilo: Foto-optično podjetje

»Aba«, Maribor.
Pri fotografski delavnici »Aba- 

fotolik« v Mariboru, Slovenska 8 
se izbriše Merc Vera in vpiše novi 
poslovodja Ffeifer Marjan, ki bo 
za fotografsko delavnico podpiso­
val v mejah poslovanja delavnice 
in njenih samostojnih pravic.

Rg 116/1-31 1098
Besedilo: Podjetje »Kino-park«,

Murska Sobota.
Pri podpisovalkj Hojer Anici je 

priimek odslej: Bučar-Hojer.
Rg 46/1-7 1097

Maribor, 29. marca 1962.
685.

Besedilo: »Marles«, lesna in po­
hištvena industrija, Maribor.

Izbriše se delovna enota v Ptuju, 
ker se je pripojila h kmetijskemu 
kombinatu. Ptuj.

Maribor, 31. marca 1962.
Rg 218/1-56 1224

686.
Besedilo: Veletrgovina »Kolonia- 

le«, Maribor.
Glede na pripojitev trgovskih 

podjetij »Gruua« in »Brazda«, Ma-



Stran 224 URADNI UST LRS St. 15 — 10. V. 1962

riJjor k veletrgovini sKoloniaie«, 
Maribor se vpišejo tele prodajalne:

št. 1 >Branka« v Mariboru, Go- 
sposika 7, poslovodja je Fekonja 
Djordje;

št. 2 »Delikatese« v Mariboru, 
Gosposka 52, poslovodja je Arh Do- 
bromir;

št. 3 »Planica« v Mariboru, Slo­
venska 3, poslovodja je Rep Fra­
njo;

št. 4 »Vera« v Mariboru, Tyrše- 
va 14, poslovodja je Biberdžič 
Djordje;

št. 5 »Zlata« v Mariboru, Trubar­
jeva 6, poslovodja je Zemljič 
Franc;

št. 6 »Darka« v Mariboru, Orož­
nova 10, poslovodkinja je Rep Tere­
zija;

št. 7 »Dalibor« v Mariboru, Sme­
tanova 54, poslovodkinja je Gretar 
Marija;

št. 8 »V drevoredu« v Mariboru, 
Turnerjeva 41, poslovodja je Jese­
nik Franc;

št. 9 »Klas« v Mariboru, Koroška 
47, poslovodja je Vučko Stefan;

št. 10 »Galeb« v Mariboru, Koro­
ška 10, poslovodja je Skribe Franc;

št. 11 »Pri kmetici« v Mariboru,
Koroška 7, poslovodja je Maček
Karel;

št. 12 »Špecerija« v Mariboru,
Glavni trg 10, poslovodja je Herc- 
mansky Oto;

št. 13 »Ob Dravi« v Mariboru,
Kneza Koclja 24, poslovodja je Ve- 
lički Stefan;

št. 14 »Gruda« v Mariboru, Par­
tizanska 1, poslovodja je Brumec 
Ivan;

št. 16 »Marina« v Mariboru, Mai­
strova 17, poslovodja je Postogna 
Bruno;

št. 17 »Delikatesa II« v Mariboru, 
Partizanska 17, poslovodja je Ba- 
sle Oto;

št. 18 »Partizanka« v Mariboru, 
Partizanska 23, poslovodja je Kut­
njak Franc;

št. 19 »Kolodvor« v Mariboru, 
Partizanska 29, poslovodja je Kralj 
Maks;

št. 20 »Zvezda« v Mariboru, Par­
tizanska 77, poslovodja je Praprot­
nik Andrej;

št. 21 »Košaki« v Mariboru, Šent­
iljska 77, poslovodkinja je Cvikl 
Elizabeta;

št. 22 »Pri Opekarni« v Mariboru, 
Sčntiljska 110, poslovodkinja je 
Roškar Marija;

št. 23 »Boč« v Mariboru, Meljska 
2, poslovodja je Šalamun Ivan;

št. 24 »Melje« v Mariboru, Melj­
ska 57, poslovodkinja je Kompol- 
šček Majda;

št. 31 »Urbanski dol« v Kamnici, 
Kamnica 51, poslovodja je Kirbiš 
Karel;

St. 32 »Kamnica« v Kamnici, 
Kamnica 22, poslovodja je Mavrič 
Stanko;

št. 53 »Mirna« v Bresternici, Bre- 
sternica 37, poslovodja je Korošec 
Vinko;

št. 54 »Malečnik« v Malečniku, 
Malečnik 19, poslovodja je Vajn­
gerl Jože;

št. 35 »Nebova« v Nebovi, Nebo­
va 6, poslovodja je Fras Anton;

št. 411 »Mavrica« v Mariboru, 'irg 
revolucije 41, poslovodja je Gudlin 
Jakob;

št. 42 »Viktor« v Mariboru, Trža­
ška 15, poslovodkinja je Slekovec 
Tončka;

št.. 43 »Javor« v Mariboru, Trža­
ška 59, poslovodkinja je Bolarič 
Pia;

■št. 44 »Triglav« v Mariboru, Tr­
žaška 48, poslovodja je Bračko 
Mirko;

št. 45 »Betnava« v Mariboru, Bet- 
navska 19, poslovodja je Casl Vla­
do;

št. 46 »Jelka« v Mariboru, Rad­
vanjska 106, poslovodja je Reber­
nik Filip;

št. 47 »Lovec« v Mariboru, Rad­
vanjska 99, poslovodja je Zor en č 
Pavel;

št. 48 »Zora« v Mariboru, Cesta 
zmage 52, poslovodkinja je Kosec 
Marija;

št.. 49 »Poljane« v Mariboru, Gor­
kega 35, poslovodkinja je Salii Ma­
rija;

št. 50 »Tabor« v Mariboru, Jez- 
darska 1, poslovodkinja je Čemel 
Jožica;

št. 51 »Studenci« v Mariboru, 
Limbuška 49, poslovodja je Šibe­
nik Valentin;

št. 52 »Ob gozdu« v Mariboru, 
Primčeva 1, poslovodkinja je Ši­
benik Maksa;

št. 55 »Jasna« v Mariboru, Ruška 
101, poslovodkinja je Jazbinšek Li­
za;

št. 61 »Pri šoli« v Mariboru, Zr­
kovska 61, poslovodja je Cotar Ig­
nac;

št. 62 »Luna« v Mariboru, Zrkov­
ska 61, poslovodja je Hoje Vinko;

št. 63 »Stražun« v Mariboru, Lev- 
čeva 10, poslovodja je Merklin Ka­
rel;

št. 64 »Kajuh« v Mariboru, Ulica 
XIV. divizije, poslovodja je Zor­
man Avgust;

št. 65 »Jagoda« v Mariboru, Ptuj­
ska 153, poslovodja je Kurnik Dra­
go;

št. 66 »Gorenka« v Mariboru, 
Ptujska 184, poslovodja je Lešnik 
Vili;

št. 67 »Zdenka« v Mariboru, Ke­
leminova 24, poslovodja je Bračič 
Franc;

št. 68 »Dana« v Mariboru. Zupan­
čičeva 23, poslovodja je Fleisinger 
Jakob;

št. 69 »Naselje« v Mariboru, Cr­
nogorska 19, poslovodja je Ferletič 
Mirko, Za prodajalne podpisujejo

podpisovale! podjetja in pa poslo­
vodje, ti pa le v mejah poslovanja 
prodajaln in samostojnih pravic. 
Ustanovitelj je veletrgovina »Ko- 
loniale«, Maribor, sklep delavskega 
sveta z dne U. XII. 1961, dovolje­
nje Obč. LO Maribor-Center, od­
ločba z dne 20. XII. 1961, št. 04/3- 
-22ZI2. Prodajalne prodajajo v ime­
nu in na račun podjetja, poslujejo 
pa po potrjenih pravilih podjetja.

Maribor, 2. aprila 1962.
Rg 179/1-91 1116

687.
Besedilo: Mlinsko podjetje, Crn- 

ci-Apače.
Izbriše se pooblaščenec za pod­

pisovanje podjetja Rižner Alojz, 
računovodja in vpiše Edšid Stefan, 
honorarni računovodja, ki bo sku­
paj z upravnikom soipodpisoval vse 
finančne listine.

Rg 50/11-26 1114
Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­

trošnik«, Dravograd.
Vpiše se prisilna uprava podjet­

ja. Prisilni upravitelj je Rajko Po- 
beržnik, tajnik Obč. LO Dravo­
grad, ki bo za podjetje podpisoval 
samostojno, po zakonitih določbah.

Izbriše se Erjavec Avgust, direk­
tor.

Rg 173/111 1108
Besedilo: Vinogradniško gospo­

darstvo, Ljutomer.
Vpiše se pripojitev obrtnega me­

sarskega podjetja »Simentalka«, 
Ljutomer k temu gospodarstvu.

Besedilo odslej: Vinogradniško
živinorejski kombinat, Ljutomer.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta še na kmetijsko proiz' 
vodnjo in predelavo proizvodov vi­
nogradništva, živinoreje, poljedel­
stva, sadjarstva in prodajo proiz­
vodov podjetja v nepredelanem in 
predelanem stanju; proizvodno so­
delovanje z zasebnimi kmetijskimi 
proizvajalci iz vseh panog kmetij­
stva in to predvsem živinoreje, po­
ljedelstva, sadjarstva in vinograd­
ništva; kupovanje grozdja in mo­
šta, sadja, živine, poljedelskih pri­
delkov in gozdnih sortimentov od 
individualnih proizvajalcev, kmetij­
skih zadrug in drugih kmetijski/1 
organizacij, kot surovine kmetij­
skega izvora za nadaljnjo prede­
lavo in prodajo v predelanem 
stanju; kot stranska delavnost pod­
jetja pa še prevoz blaga z motor­
nimi vozili in storitve s traktorji 
in kmetijskimi stroji v mejah po­
stranske delavnosti;

Rg 56/11-23 HCi
Besedilo: Podjetje za komisijsko 

»roda jo blaga »Posrednik«, Maribor* 
foroška 4.

Besedilo odslej: Podjetje za P.°' 
iredovanje osnovnih sredstev J® 
)sfalega blaga »Posrednik«, M«H' 
>or, Poštna 4.

Vpiše se razširitev poslovneg8 
jredmeta podjetja še na posred'0' 
ranje osnovnih sredstev in drug6' 
;a materiala.

Ro- as'l llO«



Št. 15 _ 10. V. 1962 URADNI LIST LRS Stran 225

Besedilo: Veletrgovina »Prehra­
na«, Maribor.

Vpišejo se Breg Lojze, pomočnik 
direktorja, ki bo podpisovali komer­
cialne apise, v odsotnosti direktorja 
Pa bo podpisoval z istimi poobla­
stili; Mirravis Alojz, šef komerciale, 
do v odsotnosti pomočnika direk­
torja podpisoval z istimi pooblastili, 
k>odec Mira, finančna knjigovodki- 
Bja, pa bo v odsotnosti računovodje 
sopodpisovala vse prenosne naloge 
ln čeke.

R g 244/1 111?
. Besedilo: Lesno predelovalno pod­
jetje, Murska Sobota.

Vpiše se Vukanič Jože, računo- 
vodja, ki bo sopodpisoval poleg di­
rektorja vse finančne listine,

Rg 211/1-15 1107
Maribor, 9. aprila 1962.

688.
Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo 

Gosaki — Maribor, Počehova 14.
Vpiše še pripojitev kmetijskega 

sospodarstva, Kozjak, kmetijskega 
soapodarstva, Velka, kmetijskega 
sospodarstva, Jarenina in kmetij- 
l^ega gospodarstva »Pohorje«, Ma- 
'p1 k temu gospodarstvu,

. besedilo odslej: »Agrokombinat«, 
m n bor, Partizanska 6.
Izbriše se Novačan Ivan, direk- 

or i,n vpiše Drolc Milojko, diplo- 
iiran ekomomist, kot v. d. direk- 
ria, ki bo za podjetje podpisoval 
mostojno, po zakonitih določbah 
Pravilih podjetja.

Maribor, 10. aprila 1962.
Rg 5'M/I-ll M13

689.
Besedilo: Obrtno podjetje »Obrt- 

Murska Sobota.
'P*'še se razširitev poslovnega 

.edmeta še na izdelovanje glasbil
8 klaviaturo.

Rg 196/1-15 1106
podjetje-l^jedilo: Gostinsko

®*jak«, Radlje ob Dravi.
ob R re,®tavraciji »Kozjak«, Radlje 
in v . ayi se izbriše Horvat Danilo 
djg-B18®. novi poslovodja Stanta An- 
jetj^’ j® 0Benem direktor pod-

Rg 199/111-42 1105
valvSe^'l°: Obrtna delavnica »Ko-

IzitS Vuzenica-vpij11!6 se Verovnik Martin in 
v0(oe Žgajner Ana, nova računo- 
jn s 'nfs, ki bo skupaj s poslovod­
ne. 'Odpisovala vse finančne listi-

.. Rg 48/III-6 1104
Maribor, 11. aprila 1962.

690.
Y®sedilo; »Velefkanina«, Maribor, 

pr sr] J!61 Se razSiritev poslovnega 
kiatke6ta ?e na izvoz tekstilnega, 
knpfekcfjg'11 P^e'teile?a Blaga ter

Maribor, 12. aprila 1962.
Rg 62/1-25 1218

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodiSCa razglašajo:

691.
Besedilo: Elektroinstalacija, radio- 

mehanika, Slov. Konjice.
Zaradi razdelitve in pripojitve k 

podjetju »Elektrosignal«, Ljublja­
na, Parmova 35.

Celje, 16. marca 1962.
Rg VI 61,/3 871

692.
Besedilo: Gostinsko podjetje »Ga­

li er je«, Celje.
Rg I 169/8 lil70

Besedilo: Gostišče — gostilna
»Pod Golovcem«, Celje.

Rg I 2011/2 1169
Zaradi pripojitve h gostinskemu 

podjetju »Branibor«, Celje.
Celje, 18. aprila 1962

693.
Besedilo: »Mesopromet«, Koper. 
Zaradi pripojitve k podjetju 

»Emona«, mesna industrija, Zalog 
— Ljubljana.

Koper, 23. februarja 1962.
Rg I b 4/6 670

694.
Besedilo: Trgovsko podjetje

»Dom«, Gornja Radgona.
Rg 99/11-14 950

Besedilo: Trgovsko podjetje »Iz­
vir«, Videm ob Ščavnici.

Rg 97/11-18 951
Zaradi pripojitve k trgovskemu 

podjetju »Sloga«, Gornja Radgona. 
Maribor, 15. marca 1962.

695.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ja­

vor«, Ptuj.
Zaradi pripojitve h trgovskemu 

podjetju »Les«, Ptuj.
Maribor, 17. marca 1962.

Rg 121/IV-33 952
696.

Besedilo: Obrtno mesarsko pod­
jetje »Simentalka«, Ljutomer.

Zaradi pripojitve h Vinogradni­
škemu gospodarstvu, Ljutomer. 

Maribor, 9. aprila 1962.
Rg 102/11-10 MOO

Register
samostojnih zavodov

Vpisi
Tajništva ljudskih odborov razglašajo: 

697. /
Besedilo: »Okrajni zavod za

zdravstveno varstvo v Ljubljani«, 
Ljubljana, Krekov trg 2.

Zavod spremlja in proučuje na 
območju okraja Ljubljana zdrav­
stveno stanje prebivalstva in higi­

enske razmere ter predlaga in iz­
vaja ukrepe za njihovo izboljšanje; 
organizira zdravstveno proučevai- 
sko službo v zdravstvenih zavodih 
v okraju, zbira, obdeluje in anali­
zira podatke redne zdravstveno-sta- 
tistične službe in iz dednih prouče­
vanj; proučuje in odkriva vzroke 
za nastanek in širjenje nalezljivih 
bolezni in epidemij, jih preprečuje 
in zatira, organizira in koordinira 
preventivna cepljenja in izvaja 
cepljenja zoper steklino in karan­
tenske bolezni, opravlja dezinfekci­
je, dezinsekcije in deratizacije za 
potrebe epidemiološke službe, ko­
munalnih služb ter gospodarskih 
organizacij, vodi nadzorstvo nad 
bacilonosci; odkriva in proučuje 
vplive okolja na zdravstveno stanje 
prebivalstva, zlasti pa skrbi in izva­
ja ukrepe za napredek splošne, ko­
munalne, prehranbene, industrijske 
higiene ter medicine dela; oprav­
lja klinične in laboratorijske pre­
glede in meritve s področja svoje 
delavnosti; organizira in izvaja hi­
giensko .epidemiološke, zdravstveno 
vzgojne in druge zdravstvene akci­
je, projektira novogradnje in adap­
tacije za potrebe zdravstvenih za­
vodov, izdeluje predloge za ukrepe, 
predpise in sanacije s svojega de­
lovnega področja, sodeluje z druž­
benimi in upravnimi organi ter or­
ganizacijami; strokovno sodeluje z 
organi okrajne in občinske sanitar­
ne inšpekcije in jim daje predloge 
za odpravo ugotovljenih higienskih 
nepravilnosti in za izvajanje drugih 
ukrepov. Po odločbi OLO Ljubiia- 
na, št. 10/Z-4-18/2-61 z dne M. IV. 
1961, po določbah zavodovih pravil 
in po posebnih predpisih opravlja 
zavod tudi naloge zdravstvenega 
centra za okraj Ljubljana.

Ustanovitelj: OLO Ljubljana, od­
ločba št. 10-43/1-61 z dne 11. IV. 
1961. Za zadeve in naloge zaToda je 
pristojen svet za zdravstvo OLO 
Ljubljana. Organi zavoda so svet, 
upravni odbor in upravnik.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo: V. d. upravnika dr. Dušan 
Mis, zastopa zavod kot odredboda­
jalec, upravitelj Lado Zajc zastopa 
zavod kot pomočnik odredbodajal­
ca za finančno-ekonom-ske in uprav­
ne posle, računovodkinja Slavka 
Volčič podpisuje vse finančne listi­
ne skupaj z enim odredbodajalcem. 
Ljubljana-Center, 10. marca 1962.

Št. 4-022/62 793

698.
Besedilo: »Center za socialno de­

lo«, Ljubljana, Resljeva 18.
Naloge zavoda: Analizira social­

na vprašanja v občini, odkriva nji­
hove vzroke, predlaga pristojnim 
organom ukrepe za njihove rešitve 
in odprave, ter zakone in druge 
akte, ki so za to potrebni. V zvezi 
s tem predlaga ustanovitev zavo­
dov in služb in se loteva konkret­
nih akcij. 'Na podlagi proučevanja 
socialne problematike sodeluje z 
ustreznimi činitelji pri pripravlja-



Stran 226 URADNI LIST LRS St. 15 — 10. V. 1962

nju programov za razvoj socialne­
ga varstva in povzdige družbenega 
standarda; opravlja strokovne za­
deve s področja varstva družine in 
skrbništva, izvzemiši izdajanje 
upravnih odločb. Sodeluje s pri­
stojnimi organi s področja varstva 
družine in skrbništva pri ugotav­
ljanju dejanskega stanja in jim 
daje predloge in mnenja glede 
upravnih odločb, ki naj jih izdaja; 
rešuje druga socialna vprašanja, 
skrbi za varstvo posameznih kate­
gorij državljanov in individualnih, 
rešuje zadeve, ki se tičejo posamez­
nikov (stari, defektni, alkoholiki in 
dr.), katerim je potreba posebna 
pomoč; sodeluje s stanovanjskimi 
skupnostmi, z delavskimi sveti, šo­
lami, zdravstvenimi zavodi, druž­
benimi organizacijami, s socialnimi 
delavci v gospodarskih organizaci­
jah in zavodih in jim pomaga pri 
razvijanju delavnosti na socialnem 
področju in pri reševanju njihovih 
konkretnih socialnih primerov.

Ustanovitelj: Obč. LO Ljubljana- 
Center, odločba št. 0i2*/l-31-159/2 z 
dne 15. XII. 1961. Za zadeve in na­
loge zavoda sta pristojna svet za 
socialno varstvo in svet za varstvo 
družine Obč. LO Ljubljana-Center.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo: Direktorica Zupančič Ela, v 
njeni odsotnosti pa njena namest­
nica Černe Elza. vse finančne listi­
ne pa sopodpisuje Dermastija Vera. 
Ljubljana-Center, 24. marca 1962.

St. 4-022/62 835

699.
Besedilo: Strokovno izobraževalni 

center, Zagorje ob Savi, Cesta zma­
ge 3 a.

Delovno področje in naloge za­
voda: Teoretično izučuje učence za 
poklice v rudarski kovinarski in elek- 
tro stroki, ki se usposabljajo prak­
tično na delovnih mestih v podjet­
jih; praktično usposablja učence 
za poklice elektrokovinarske stroke 
v delavnici, ki je pri centru; v zve­
zi z teoretičnim in praktičnim uspo­
sabljanjem učencev opravlja po­
stransko dejavnost v delavnici. Iz­
deluje razne železne konstrukcije, 
izvedbe v aluminiju in elektroin- 
štalacije: organizira in opravlja še 
drugo prosvetno delavnost na pod­
ročju izobraževanja kot redno šo­
lanje ali s prirejanjem seminarjev 
za potrebe gospodarskih organiza­
cij in ustanov.

Ustanovitelj: Obč. LO Zagorje ob 
Savi. odločba št. 02218-1/62' z dne 
27, XII. 1961, soustanovitelji zavo­
da so Rudnik rjavega premoga, Za­
gorje ob Savi in »Varnost«, Zagor­
je ob Savi. Za zadeve in naloge za­
voda je pristojen svet za prosveto 
in kulturo Obč. LO Zagorje ob Savi.

Zavod zastopa v. d. ravnatelja 
Veber Franc, ki podpisuje vse li­
stine v imenu zavoda,
Zagorje ob Savi, 30. marca 1962.

St. 022/8-2/62-5/1 1037

Spremembe
tajništva ljudskih odborov razglašajo:

700.
Besedilo: Ljudska univerza, Črno­

melj.
Izbriše se 2ula Stane in Slak Al­

bina in vpišeta nov upravnik Justi- 
nek Ivan in nov računovodja Gor­
nik Anton, ki podpisujeta za zavod, 
v odsotnosti drugega podpisovalca 
pa Stariha Alojz, član upravnega 
odbora, po zakonitih določbah in 
pravilih.

Črnomelj, 8. februarja 1961.
Št. 01-13/61 513

701.
Besedilo: Zavod za proučevanje 

gospodarstva, Ljubljana, Kresija.
Zavod zastopajo in zanj podpisu­

jejo: Jelušič Dušan, direktor, v nje­
govi odsotnosti pa Pungertnik Ja­
nez, pomočnik direktorja. Finančne 
listine sopodpisujeta Sešok Boris, 
računovodja in Vidmar Zinka. 
Ljubljana-Center. 29. marca 1962.

St. 4-022/62 997

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo: 

105.
Besedilo: Stanovanjska zadruga z 

o. j. Narodne banke Ljubljana, 
Ljubljana, Titova 11.

Zadruga bo poslovala po poslov­
nem predmetu tako, kot nadrobno 
naštevajo potrjena pravila.

Zadruga je bila ustanovljena na 
ustanovnem občnem zboru z dne 6. 
XI. 1961. Pravila zadruge je potr­
dil Obč, LO Ljubljana-Bežigrad z 
dne 7. IV. 1962, št. '36-255/62-6.

Člani upravnega odbora so: Alič 
Magda, Andolšek Marta, Kunc Sta­
na, Pahor Štefka, in Jamnik Jože.

Upravnica: Strgar Margita. Za za­
drugo podpisujejo; Strgar Margita, 
upravnica, Pezdir Angelca, pred­
sednica z. s. in Alič Magda, bla­
gajničarka.

Ljubljana, 14. aprila 1962.
Zadr VI 578/1 1171

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo: 
106.

Besedilo: Kmetijska zadruga, Ce­
lje.

Vpiše se samostojni gozdarski 
obrat v Celju, Cankarjeva t/I, ki 
posluje po potrjenih zadružnih pra­
vilih. Obratovodja obrata je ing. 
Skočir Jože. Razmerje med obra­
tom in KZ Celje je urejeno s pra­
vili zadruge in pogodbo. Vpis se iz­
vrši na podlagi sklepa zadružnega 
sveta kmetijske zadruge, Celje z 
dne 29. XII. 1961, potrjenega z od­

ločbo Obč. LO Celje, št. 023-24/ 
/1962-2 z dne 21. III. 1962.

Celje, 16. aprila 1962.
Zadr I 97/19 1146

107.
Besedilo: Kmetijska zadruga, Gor­

nja Radgona.
Vpiše se dovoljenje za začetek 

odkupovanja kmetijskih pridelkov 
in gozdnih sadežev na drobno in 
prodaje na drobno in debelo ter 
preskrbe kmetijstva in gozdarstva 
z reprodukcijskim materialom na 
drobno. Te delavnosti bo kmetijska 
zadruga opravljala v svojih odkup- 
nih postajah oziroma prodajalnah, 
ki jih bo sama vodila in to: 

v Slatini Radencih, poslovodja je 
Vrbnjak Alojz,

v Apačah, poslovodja je Benko 
Geza,

v Negovi, poslovodja je Škrilec 
Aleksander,

v Kapeli, poslovodja je Vrbnjak 
Alojz,

v Stogovcih, poslovodja je Benko 
Geza,

v Gornji Radgoni, poslovodja je 
Šavel Jože,

v Ivaničih, poslovodja je Škrilec 
Aleksander,

v Vidmu ob Ščavnici, poslovodja 
je Balažič Anton.

Maribor, !7. marca 1962
Zadr 148/1 972

108.
Besedilo: Kmetijska zadruga,

Malečnik-Pernica.
Izbriše^ se Smolar Matilda in vpi­

še Marič Alojz, novi računovod­
ja, ki bo skupaj z upravnikom so- 
podpisoval vse finančne listine. 

Maribor. 29. marca 1962.
Zadr 12/1-16 1119

109.
Besedilo: Kmetijska zadruga, Slo­

venska Bistrica.
Vpiše se, da bo poslovna enota 

(obrat) »Kmetijska proizvodnja — 
odkup«, Slovenska Bistrica oprav­
ljala: Kipetijsko proizvodnjo na 
zemljišču vzetem v zakup ali na 
zemljišču, ki ga uporablja zadruga 
na podlagi kakega drugega pravne­
ga naslova: kmetijsko proizvodnjo 
na zemljišču individualnih kmetij­
skih proizvajalcev v različnih obli­
kah proizvodnega sodelovanja še L 
zadružnih ekonomijah v Slovensk1 
Bistrici, Studenicah in Poljčanah 
Pri istem obratu se izbriše Mohor­
ko Ferdinand in vpiše novi poslo­
vodja ing. Štuhec Miran, ki bo pod­
pisoval za poslovno enoto (obraji 
v mejah poslovanja in samostojni*1 
pravic.

Izbriše se Heric Matija in vpis® 
Plohl Milan, novi računovodja za­
druge, ki bo skupaj z direktorje!*1 
zadruge, v odsotnosti direktorja P3 
z njegovim namestnikom sopodpiše­
va! vse finančne listine.

Maribor. 11. aprila 1962.
Zadr 197/1 lil®



št. 15 — 10. V. 1962 URADNI LIST LRS Stran 22?

Objave
L 8/59-48 4674
^Prisilna lilkvidaoiia gostilne ^Pod 
tJebn vrhom«, Sp. Kašelj 8 je bila 
^jjčana s Sklepom L 8/59-47 tega 
s<Mišča z dne 11. IV. 1962 in ta go^ 
spodarska organizacija izbrisana iz 
sodnega registra podjetij in obrtov.

Okrožno gospodarsko sodišče 
v Ljubljani, 

d>ne 11. aprila 1962.
L </61-22 4675

Prisilna likvidacija Gostilne »Za- 
. or<, sedež Zadvor pri Ljubljani, 
Je bila končana s sklepom L 1/61-21 
‘6ga sodišča z dne 15. IV. 1962 in 
‘a gospodarska organizacija izbri- 
sana iz sodnega registra gospodar­
skih podjetij in obrtov.

Okrožno gospodarsko sodišče 
Ljubljana, 

dne 15. aprila 1962.

Dražbeni oklici
1 ^S'61 5025

Dne 29. VI. 1962 ob 7.30 uri bo 
Pri tej* sodišču prisilna dražba ne­
premičnin vi. št. 77 k. o. Hrastovec. 
Venilna vrednost vseh nepremičnin 
t.e 3,152.485 din, varščina je 513.248 
din’ najinani*r ponudek pa 2,088.324

1 ^/6l 5024
Dne 29. junija 1962 ob 8. uri bo 

Pn tem sodišču prisilna dražba ne­
premičnin vi. št. 136 k. o. Poljčane.

amina vrednost vseh nepremičnin 
4® 1,866.555 din, varščina je 186.655 

najmanjši ponudek pa 1,244.556
Pravice, ki v obeh primerih ne bi 

Pripuščale dražb, je treba prigla- 
r_V, najpozneje pri dražbenih na- 
j, kih pred začetkom dražb, sicer se 

bodo mogle več uveljavljati gle- 
j.e nepremičnin v škodo zdražile- 
Jev, ki so ravnali v dobri veri. St­

oiki' se 0P0zar.j^ na dražbena rii a .na uradni deski tega sodišča, 
krajno sodišče v Slov. Bistrici, 

dne 25. aprila 1962.
J ^>/61-15 4852

Dne 25. junija 1962 ob 8. uri bo 
HaS h Pr’ ^ern so^i,š^ii prisil-,, , nražba nepremičnin, vpisanih 
r-a, vk št. 60 in 141 k. o. Koprivni- 
m.ter vi, št. 27 in 44 k. o. Veliki 
dj ' Cenilna vrednost je 1,469.867 
te ’ 0t1a ijnanjši ponudek za zgradbe 

(,1 jg^t.500 din, za zemljišča pa

.Pravice, ki ne bi pripuščale draž- 
Poi’z Ie- *re^a priglasiti sodišča naj- 

nPie pri družbenem naroku pred 
toovl 001-dražbe, sicer se ne bodo 
ttiic ' VR^ uveljaviti glede nepre- 

nin v škodo zd ra žitelja. Sicer 
nf-^P^^arjamo na dražbeni oklic na 
Ou, k.1 ^eski tega sodišča.

aino sodišče v Vidmn-Krškem, 
dne 18. aprila 1962.

Oklici dedičem
O 70/59-21 4910

Okrajno sodišče na Grosupljem 
vodi zapuščinski postopek po pokoj­
ni Papež Mariji, kmetici iz Kuže- 
Ijevea 3, ki je hči Franca in Mari­
je roj. Zajec, roj. 3. III. 1888 na Ku- 
željevcu, državljanki FLRJ in ki je 
umrla 16. IV. 1959 na Kuželjevcu
3. Poleg brata Papeža Mihaela, se­
daj v ZDA, Post Ely 609, Est ep- 
man, Minesota, North America, so 
po zakonu poklicani k dedovanju 
tudi otroci zapustničine pokojne 
sestre Papež Angele ppročene Vid­
mar, ki je živela do svoje smrti s 
svojim možem Johnom Vidmarjem, 
148. St. Shopman, St. Box 364, Ely 
Minnesota, America. Imena imeno­
vanih otrok in njihova bivališča ni­
so znana, zato se pozivajo, da se 
v enem letu od te oojave priglasijo 
kot dediči temu sodišču ali pa ime­
nujejo pooblaščenca, ki jih bo za­
stopal na zapuščinski obravnavi. Če 
se v odrejenem roku otroci pokoj­
ne Papež Angele poročene Vidmar 
ne priglasijo sodišču in ne imenu­
jejo pooblaščenca, se bo opravila 
zapuščinska obravnava z začasnim 
skrbnikom, ki je tus. uislužbenec 
Arko Franc, in pa na podlagi po­
datkov, s katerimi razpolaga. 

Okrajno sodišče na Grosupljem, 
dne 3. marca 1962.

O 154/62-4 3710
Kustec Matija, kmet iz Crenšovec 

99, je umrl 10. IV. 1940 brez opo­
roke. Hči Kustec Terezija iz Čren- 
šovec, zdaj nekje v Franciji, naj se 
priglasi sodišču v enem letu od te 
objave. Dedinji je postavljen za 
skrbnika Zalig Franc, kmet iz Čren- 
šovec 124. Po preteku enoletnega 
roka bo opravilo sodišče zapuščin­
sko obravnavo na podlagi izjave po­
stavljenega skrbnika, in podatkov, 
s katerimi razpolaga.
Okrajno sodišče v Murski Soboti, 

dne 22. marca 1962.

II O 309/61-5 , 402?
Lipaj Vilma roj. Čeke, kmetica, 

Ivan jiševci 18, je umrla 28. septem­
bra 1961 brez oporoke. Sinova Li­
paj Franc in Lipaj Ludvik, ki sta 
nekje v inozemstvu, naj se prigla­
sita sodišču v enem letu od te ob­
jave. Dedičema je postavljen za 
skrbnika Varga Ernest, kmet iz 
Ivanjševec 27. Po preteku enolet­
nega roka bo opravilo sodišče za­
puščinsko obravnavo na podlagi iz­
jave postavljenega skrbnika, in po­
datkov, s katerimi razpolaga. 
Okrajno sodišče v Murski Soboti, 

dne 28. marca 1962.

G 203/62-6' 4911
Pozvek Jožef, kmet, Dolnji Sla­

veči 102, je umrl 21. II. 1962 in za­
pustil oporoko. Hči Mail- Marija 
roj. Pozvek iz Dol. Slaveč, zdaj ne­
kje v Franciji, naj se priglasi so­
dišču v enem letu od te objave. 
Dedinji je postavljen za skrbnika

Barbarič Viktor, kmet iz Ropoče. 
Po preteku enoletnega roka bo 
opravilo sodišče zapuščinsko obrav­
navo na podlagi izjave postavlje­
nega skrbnika, in podatkov, s kate­
rimi razpolaga.
Okrajno sodišče v Murski Soboti, 

dne 25. aprila 1962.
O 252/61 3796

Okrajno sodišče v Slovenski Bi­
strici v zapuščinski zadevi po dne
12. VII. 1961 umrlem Mihelaku Av­
guštinu, delavcu iz Vrhloge 47, ki 
ni zapustil oporoke, poziva zapust­
nikovo hčer Benzerti Anico, gospo­
dinjo, stanujočo v Parizu, Francija, 
da se v enem letu po objavi tega 
oklica priglasi temu sodišču zaradi 
uveljavljanja dednih pravic. Po 
preteku navedenega roka bo sodi­
šče opravilo zapuščinsko obravnavo 
na podlagi razpoložljivih podatkov, 
in izjave skrbnika.

Okrajno sodišče v Slov. Bistrici, 
dne 16. februarja 1962.

Razne objave
Razpisi

St. 10-2/25-62 4883
Kmetijski inštitut Slovenije v 

Ljubljani, Hacguetova ulica 2, raz­
pisuje tale delovna mesta:

1. agronoma za selekcijo govedi 
(progenotestiranje bikov),

2. agronoma za mehanizacijo živi­
norejske proizvodnje,

3. predstojnika zavoda za ekono­
miko kmetijstva (agronom ali eko­
nomist),

4. agronoma ali ekonomista za 
delo na področju ekonomike kme­
tijstva,

5. gradbenega inženir ja za visoke 
in nizke zgradbe s pooblastilom,

6. kmetijskega tehnika za rodov- 
ništvo v govedoreji,

7. kmetijskega tehnika za praši­
čerejo,

8. administrativne moči pnanje 
strojepisja in splošne administra­
cije). Nastop službe' takoj ali po 
dogovoru. Prejemki se določajo po 
posebnem pravilniku o plačah. Pis­
mene prošnje z obširnim življenje­
pisom dostavite na spredaj navede­
ni naslov najkasneje do 12. 5. 1962.

Inštitut

St. 140-1/62 4882
Sekretariat Izvršnega sveta za 

splošne gospodarske zadeve LB.S, 
Ljubljana, Gregorčičeva 25, razpi­
suje delovna mesta za 4 analitike- 
ekonomiste. Pogoj: dovršena eko­
nomska fakulteta ali višja statistič­
na šola in najmanj 2 leti prakse. 
Prošnje z življenjepisom je treba 
poslati na prednji naslov. Nastop 
službe po dogovoru. Razpis velja 
do zasedbe vseh mest.

Sekretariat IS za občo upravo



Stran 228 URADNI LISI LRS št. 15 — 10. V.. 1962

št. III-37-3/2-62 4912
Uprava Visoke šole za politične 

vede v Ljubljani razpisuje 
mesto vodje dokumentacije. Po­

goj: diploma druge stopnje visoko­
šolskega študija in obvladanje an­
gleščine in ruščine;

mesto upravnika centra političnih 
šol. Pogoj: višja izobrazba ali sred­
nja izobrazba z daljšo prakso;

mesto knjižničarja. Pog;oj: sred­
nja izobrazba in strokovni izpit. — 
Pravilno kolkovane prošnje z živ­
ljenjepisom naj vlože prosilci v 15 
dneh od te objave na tajništvo 
Visoke šole za politične vede, Ljub­
ljana, Titova 102. Razpis velja do 
zasedbe delovnih mest.

Uprava šole
St. 04-17/837-62 4829

Razpisna komisija Splošne bolniš­
nice v Mariboru razpisuje po 142., 
144. in 146. členu zakona o delovnih 
razmerjih (Ur. list FLRJ, št. 17/61) 
prosta delovna mesta za:

1. 1 zdravnika internista,
2. 2 zdravnika ortopeda,
3. 4 zdravnike anasteziste,
4. 1 zdravnika za plastično 

kirurgijo,
5. 1 zdravnika urologa,
6. 2 zdravnika ginekologa,
7. 1 zdravnika biologa,
8. 1 zdravnika okulista,
R. 1 zdravnika otorinolaringo­

loga,
10. 1 zdravnika pediatra,
11. 1 zdravnika nevropsihiatra,
12. 1 zdravnika ftiziologa,
13. 1 zdravnika splošne prakse z 

usposobljenostjo za transfuzijo,
14. 1 zdravnika rentgenologa. 
Pogoji: od I do 14: specialist v na­

vedeni stroki ali specializant. Stano­
vanj ni na razpolago. Pismene in 
kolkovane prošnje s 50 din je treba 
poslati razpisni komisiji Splošne 
bolnišnice v Mariboru. Razpis velja 
do izpopolnitve delovnih mest.

Razpisna komisija
St. 06-34/62-3/1 4972

Komisija za uslužbenske zadeve 
Obč. LO Slovenj Gradec razpisuje 
po 33. in 164. členu zakona o jav­
nih uslužbencih delovna mesta pri 
upravnih organih Obč. LO Sloven­
ske Konjice:

1. načelnika oddelka za splošne 
zadeve. Pogoj: višja upravna ali 
pravna šola in nekaj let prakse na 
vodilnem mestu;

2. sodnika za prekrške. Pogoj: 
višja strokovna izobrazba z dve­
letno prakso ali srednja strokovna 
izobrazba s 5-letno prakso na de­
lovnem mestu sodnika za prekr'ke. 
Temeljna plača po zakonu o jav­
nih uslužbencih, položajna pa po 
odloku o položajnih plačah usluž­
bencev Obč. LO. Ponudbi je treba 
priložiti zadnje šolsko spričevalo 
ali spričevalo o opravljenem iz­
pitu. življenjepis o dosedanjem 
službovanju in potrdilo pristojnega 
javnega pravobranilstva, da kan­
didat ni v preiskavi. Službo ie mo­

goče nastopiti takoj ali po dogo­
voru. Za obe delovni mesti bo je­
seni leta 1962 zagotovljeno stano­
vanje. Prošnje, kolkovane po tar. 
št. 1 in 7 ZUT je treba poslati na 
Obč. LO Slovenske Konjice do 
1. junija 1962.. Razpis velja do po­
polnitve delovnih mest.

Komisija

Objava
St. 01-2058/2-62 4854

Ukinitev pošte Radmirje
Dne 30. IV. 1962 preneha poslo­

vati pošta Radmirje. Poštno, tele­
grafsko in telefonsko službo pod­
ročja pošte Radmirje prevzame 
pošta Ljubno ob Savinji.

Podjetje za PTT promet, Celje

Poziv upnikom in dolžnikom
naj v danem ruku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
oodjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno Izterjali

4853
Šivalnica Črnuče pri Ljubljani 

je prešla z odlokom Obč. LO Ljub- 
Ijana-Bežigrad, št. 315-69/62-5 z dne 
7. IV. 1962 v redno likvidacijo. Za 
redno likvidatorico je bila imeno­
vana Majda Turk, računovodkinja, 
Ljubljana, Linhartova ulica 4. Pri- 
glasitveni rok: 30 dni ob te objave.

Likvidacijska komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Antonič Ignac, Ljubljana, Ostr- 
čeva 1, osebno izkaznico, registr. 
št. 168 (Slov. Bistrica). 4997

Arambašić Nedo, Kranj, Zlato 
polje 3 k, zdravstveno izkaznico, 
št. 359668. 4913

Auguštin Alojz, Plintovec 45, p. 
Zg. Kungota, osebno izkaznico, reg. 
št. 26120. 4731

Avsec Franc, Beričevo, p. Dol pri 
Ljubljani, osebno izkaznico, reg. 
št. 16355/52 (Dolsko). 4820

Babič Karlo, Izola, Kraška 10, 
vojaško knjižico, izdano leta 1957 
od vojaškega odseka Koper. 3771 

Bajec Ladislav, Šempas 134, 
zdravstveno izkaznico, številka A- 
-085869. 4941

Bajt Janko, Kranj, Vodopivčeva 
14, zdravstveno izkaznico, številka 
508258. 4830

Bakan Vinko, Maribor, Zupanči­
čeva 49 č, zdravstveno izkaznico, 
št. 101593. 4752

Baldasin Stefan, Železniki 1113, 
zdravstveno izkaznico, št. 452929 in 
delovno knjižico, reg. št. 24527, ser. 
št. 243826 (obe Celje). 4925

BartAl Ivan, Borovec 5, p. Kočev­
ska Reka, osebno izkaznico, reg. 
št. 13408 (Kočevje). 4742

Bauman Franc. Maribor, Gubče­
va 30, zdravstveno izkaznico, št. 
960585. 4981

Bavčar Franc, Nova Gorica, oseb­
no izkaznico, registrska št. 17244 
(Gorica). 2757

Bavdek Jelisava, Ljubljana, Mir­
je 12, osebno izkaznico, registrska 
št. 87027/51 (Ljubljana). 4954

Bedrač Franc, Ptuj, Selska 18, 
osebno izkaznico, registrska šte­
vilka 16209. 4801

Begulič Hase, gradbeno podjetje 
»Graditelj«, Kamnik, zdravstveno 
izkaznico, št. 226432. 3996

Benčec Gustav, Borejci 16, p’ 
Tišina, delovno knjižico, številka 
504237/1036. 4942

Benedičič Vinko, Tenetiše, oseb­
no izkaznico, reg. št. 6162. 4818

Benko Majda, Gornja Radgona, 
Partizanska 22, osebno izkaznico, 
reg. št. 31 jGornja Radgona). 4884 

Beramovič Mnslim, Ljubljana, 
Poljanska 66, zdravstveno izkazni­
co, št. 146856 (Ljubljana). 5011 

Bergant Jože, Roje 2, p. Šentjer­
nej, osebno izkaznico, registr. št. 
42784 (Krško). 4856

Berps Marija, Ljubljana, Majde 
Vrhovnikove 16, osebno izkaznico, 
reg. št. 1536 (Novo mesto). '4955 

Bezjak Kristina, Maribor, Dogo­
ška 81, osebno izkaznico, registr. 
št. 60551. 4753

Beznik Slavko, Kranj, Staneta 
Rozmana 4, novinarsko izkaznico, 
izdano v Beogradu leta 1935'. 5037

Blaznik Kristina, osnovna šola 
Goriče, p. Golnik, zdravstveno iz­
kaznico, št. 500966 na ime Blaznik 
Vesna. 4914'

Blešč Vinko, Velenje, Jenkova 1> 
zdravstveno izkaznico, številka 
932)489. 4403

Bokan Alojz, Dolič 136, p. Kuzma, 
osebno izkaznico, registr. številka 
24580. 3998

Borovinšek Marija, Maribor, De­
lavska 57, os e bo O' izkaznico, reg- 
št. 82381. 4754

Bošnjaković Božo, Ljubljana, Pot 
na Drenikov vrh 1, osebno izkaz­
nico, reg. št. 45774 (Osijek). 4891 

Bratina Branko. Maribor, Ulica 
talcev 16, osebno izkaznico, registr. 
št. 42228. 4982

Bratuša Viljem, Škofije II 47, 
zdravstveno izkaznico, št. 091677 
(Ljubljana). 4803 a

Brečko Anica, Maribor, Aškerče­
va 4, spričevalo osemletke, izdano 
leta 1958/59 od šole Pohorskega ba­
taljona v Oplotnici. 4645

Breznik Jožefa, Sp. Velka 55, p- 
Velka, osebno izkaznico, registrska 
št. 7572. 4755

Brezovar Pavla, Ljubljana, Pot- 
šetova 76, osebno izkaznico, registr. 
št. 46542 (Ljubljana). 4892

Cafuta Milka, Maribor, Aškerče­
va 5, osebno izkaznico, registrska 
št. 48824 4983

Cerkvenik Franc Branko, Gra­
dišče 2, p. Divača, osebno izkazni­
co. reg. št. 17254 (Koper). 4926 

Cerut Giuseppina roj. Gozzi, Por­
torož. S'eča 163. osebno izkaznico, 
reg. št. 18943 (Koper). 5026



URADNI LIST LRS Stran 229Št. 15 _ 10. V. 1962

. Ceuž Esma, Murska Sobota, Ka­
juhova 2, osebno izka,znkx>, reg. 
®t. 15666 (Prijedor). 4943
B Čampa Frančiška, Dane 14, p. 
Ribnica na Dob, zdravstveno izkaz­
nico kmetijskega zavarovanja, št. 
°%4ai. 4617

Čanlševič Abid, Opekarna Men- 
|eš, zdravstveno izkaznico, številka 
■*®5563 (Ljubljana). 4893

Černe Alojz, Zgornja Dobrava 5, 
zdravstveno izkaznico, izdano v 
Ljubljani. 4790
T Černivec Božidara, Ljubljana, 
trata 20, osebno izkaznico, registr. 
®t- 8467/50 (Kranj). 4867

Čerpnjak Albina, Mengeš, Ulica 
talcev 10, osebno izkaznico, registr. 
st. 2o3o (Murska Sobota). 4894 

Delavska univerza, Železniki, 
štampiljko univerze. 4791

Dernjač Olga, Maribor, Rapoče- 
Ta 8, osebno izkaznico, registrska 
š't- 98507. 4756
• .Dernovšek Franc, Breg 17, p. 
Litija, zaključno spričevalo indu- 
strijske kovinarske šole v Ljublja- 
ai. izdano leta 1957. ' 4895

Llimnik Marija, Dobrunje 3, oseb- 
izkaznico, registr. št. 152690 in 

Nravstveno izkaznico, obe izdani 
^ Ljubljani. 4837

Domadenik Anica, Sp. Hoče 57, 
P- Hoče, oisebno izkaznico, registr. 
s*- 58623. 4984
-p Drenik Anton, Stari trg 29, p. 
trebnje, osebno izkaznico, registr. 
st 32371 (Trebnje). 4S2H
p, Drstvenšek Peter, Videm-Krško, 
ttocevarjev trg 6, zdravstveno iz- 
S.aznico, številka 274039 (Videm- 
Lrsko). 5028
. Ferenčak Martin, Odranci 94, p. 
^renšovci. osebno izkaznico, registr. 
t- 53773 (Murska Sobota). 4851 
^.Ferlan Alojz, Veliki Kamen 56, p. 
jvoprivnica pri Brestanici, zdrav- 
tveno izkaznico, št. 597995 (Videm- 

Lr|ko). 4003
cister Jelka, Prezrenje 4, p. Pod- 

Part, zdravstveno izkaznico števil- 
025829. 4805

tal e^S Ioz«fina, Maribor, Ulica 
alcev 1, osebno izkaznico', registr. 

st- 197. 4985
tranza Gracijela, Sv. Marko 83, 

Koper, zdravstveno izkaznico 
pitijskega zavarovanja, številka 
K-249926. 4212

rumen Alojz, Ljubljana, Trg 
, aUcoske revolucije 6, osebno iz- 

aznico, registrska številka 86351 
'Ljubljana). 4927

Urjan Jurij, Radmožanci 122, p. 
Obrovnlk v Prekmurju, delovno 

•Njlzioo, št. 597934. 4435
j-^be ršček 'Jožef, Benica 4 a, p. 

unava OlSej>n0 izkaznico, registr. 
'„1093 (Lendava).

£

.________ 4278
Čo l'1 Lduseppe, Parecag 65, p. Se- 

„ie’ osebno Izkaznico, registr. 
^• 28049 (Koper). 4915
i^ierek Franc, Filovci 8, p. Bogo- 
sc.'1’ -delovno knjižico, reg. št. 299, 

507642. ’ 4944
jjj-vl^keš Ana roj. Tratnjek, Tur­
ju ,e. 241, osebno izkaznico, registr. 

14804 (Lendava). 4407

Glavič Jernej, Slovenj Gradec, 
Heroja Vrunča 7, osebno izkaznico, 
reg. št. 12S24 (Ljubljana). 49’16 

Golob Franc, Jeranovo 12 a, pošta 
Kamnik, orožni list, št. 8-638/59 za 
lovsko puško (Ljubljana). 4896 

Golob Helena por. Bojc, Ljub­
ljana, Cesta dveh cesarjev 401 b, 
osebno izkaznico, registr. št. 134224 
(Ljubljana). 4998

Gorlšie Franc, Rakitnica 26, p. Do­
lenja vas pri Ribnici na Dolenj­
skem, zdravstveno izkaznico, štev. 
670806 (Ribnica). 4946

Gradišnik Jože, Slemen 105, p. 
Selnica ob Dravi, osebno izkaznico, 
reg. št. 66102. 4757

Grčar Anton, Murska Sobota, Ki­
dričeva 41, zdravstveno, izkaznico, 
št. 63503 (Ljubljana). 4213

Grkovič Stefan, Ljubljana, Holz- 
apflova 3, zaključno spričevalo va­
jenske šole za razne stroke, izdano 
v Ljubljana leta 1961. 4858

Gutmaher Franc, Maribor, Kolar­
jeva 5, zdravstveno izkaznico, št. 
911113. 4986

Hanc Roza, Počenik 15, p. Jakob­
ski dol, osebno izkaznico, reg. št. 
62736 (Maribor ok.). 4SS5

Hari Franc, Plitvica 20, p. Apače, 
zdravstveno izkaznico, št. 411805 
(Gor. Radgona). 4974

Heric Terezija, Ljubljana, Galje- 
vica 198, osebno izkaznico', registr. 
št. 1779 (Ljubljana). 4792

Horvat Breda, Ljubljana, Stross- 
mayerjeva 17, zdravstveno izkaz­
nico, št. 950785.. 4758

Horvat Jožef, Filovci 130, p. Bo­
gojina, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, številka 
385005. 4807

Horvat Karel, Črnuče 173, zdrav­
stveno izkaznico,, izdano v Gornji 
Radgoni. 4839

Hostar Marija roj. Tomažin, Po­
vršje 10, p. Raka, osebno izkaznico, 
reg. št. 37802 (Krško). 4560

Hrestak Mimica, Voglje, osebno 
izkaznico, reg. št. 714. 4819

Hrovat Terezija, Ljubljana, Bo­
kale!, osebno izkaznico, registrska 
št. 1052/60 (Ljubljana-Siška). 4956 

Hržič Stanko, Maribor, Sokolska 
98, delovno knjižico številka 42986- 
-404484. 4987

Hudobivnik Janez, »Roleta«, 
Kranj, zdravstveno izkaznico, št. 
509830 (Kranj). 4680

Iršič Maks, Maribor, Ulica Pari­
ške komune 29, delovno knjižico, 
št. 567088. 4759

Ivanuša Maks, Čadram 1, p. Oplot­
nica, zdravstveno izkaznico, šte­
vilka 319649. 4436

Izeiroski Rustem, zdaj Struga, 
Ohrid, Crni Drim 2, zdravstveno 
izkaznico, št. A-326029 (Nova Go­
rica). 4008

Jagodnik Josip, Koseze 54, p. Ilir­
ska Bistrica, zdravstveno izkaznico, 
št. K-242716. 5034

Jakac Božidar, Ljubljana, .Ciril- 
Metodov trg 21, zdravstveno izkaz­
nico, št. 94084 (Ljubljana). 4957 

Jakac Tatjana, Ljubljana, Ciril- 
Metodov trg 21, osebno izkaznico,

I
reg. št. 26567/51 in zdravstveno iz­
kaznico, št. 940S5 (Ljubljana). 4958 

Jakopin Franc, Ljubljana, Celov­
ška cesta, osebno izkaznico, registr, 
št. 590 (Ljubljana-Vič-Rudnik). 4795 

Jaksič Nada, Dol. Bistrica 37, p. 
Crenšovci, osebno izkaznico,.registr. 
št. 56429 (Murska Sobota). 4582 

Jambrošič Emilija, Ljubljana, 
Ljubeljska 19, zdravstveno izkaz­
nico, št. A-339343. 4840

Jambrovič Branko, Ljubljana, 
Celovška 204, vojaško knjižico, iz­
dano od vojaškega okrožja v Ce­
lju. 4597

Jamnikar Marija, Maribor, Ro- 
žendolska 5, osebno izkaznico, reg. 
št. 39219. 4760

Jamšek Jakob, Domžale, Dole 23, 
e vid. tablico za motor, št. L J 15-232, 
znamke »NSU-Lux«. 4959

Jarc Ivana, Zg. Velka 105, osebno 
izkaznico, reg. št. 7098/1. 4761

Jelič Miroslav, Trška gora 5, p. 
Videm-Krško, preklic o izgubljeni 
osebni izkaznici, registrska št. 1498 
(Krško), objavljen v »Uradnem li­
stu LRS«, št. 13 z dne 19. IV. 1962, 
ker se je našla. 4868

Jerman Franc, Rogoza 41 a, p. 
Hoče, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega okrožja v Slavonski Po­
žegi 1959. 4762

Jernejšek Oto, Maribor, Drav­
ska 1, zdravstveno izkaznico, št. 
9030(06. 4763

Jordan Alojz, Ljubljana, Trg Vil. 
kongresa ZKJ, osebno izkaznico, 
reg. št. 119556 (Ljubljana). 4960 

Kac Ana, Brezela 56, Rače, zdrav­
stveno izkaznico, št. 901096. 4988

Kačič Alojzija, Zidani most _57, 
osebno izkaznico, registrska šte­
vilka 33925. 4583

Kajfež Antonija, Ljubljana, Žu­
pančičeva 4, osebno izkaznico, reg. 
št. 26739/51 (Ljubljana). 5012

Kajina Avgust, Litija, Levstiko­
va 4, pomočniško spričevalo vodo- 
vodnoinstalaterske stroke, izdano 
v Ljubljani. 4794

Kamenšek Igor, Ljubljana, Po­
ljanski nasip 40, osebno izkaznico, 
reg. št. 1608 (Ljubljana-Center). 4869 

Kamenšek Igor, Ljubljana, Po­
ljanski nasip 40, potrdilo o znanju 
prometnih predpisov, izdano od 
avto-moto društva v Ljubljani. 4928 

Kantarevič Alija, GP »Grosuplje«, 
Ljubljana, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Veliki Kladuši. 4870 

Kastelic Anton, Portorož, Seča 
161, oisebno izkaznico, reg. št. 28698 
(Koper). 4647

Kasumovič Ibrahim, Ljubljana, 
Vojkova 36, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Tržiču. 4929

Kekec Slavko, Podvinci 1(14, p. 
Ptuj, evid. tablico za motor, št. MB 
11-597, znamke »DKW«. 4999

Kink Terezija por. Greifoner, Zg. 
Velka 5, osebno izkaznico, registr. 
št. 45100. 4764

Kitonič Mehmed, Ljubljana, Ulica 
bratov Rozmanov 10, zdravstveno 
izkaznico, izdano v Bosanski Gra­
diški in delovno knjižico, številka 
584257/1766 (Ljubljana-Moste). 5015



Stran 250 (JRADN1 LIST LRS St. 15 — 10. V. 1962

Klavžar Franc. Škofja Loka, Su­
ha 12, osebno izkaznico, registrska 
št. 55237 (Trbovlje). 4841

Klešnik Olga, Sneberje 96, p. 
Ljubljana-Polje, osebno izkaznico, 
reg. št. 156610 (Ljubljana). 496,1 

Kmetec Anica, Soviče 28, p. Vi­
dem pri Ptuju, osebno izkaznico, 
reg. št. 5337 (Ptuj). 4947

Kobilca Ivanka, Srednje Jarše 52, 
p. Domžale, zdravstveno izikaznico, 
st. 212400 (Domžale). 5000

Kocmut Angela, Maribor, Obrež­
na 21. osebno izkaznico, registrska 
Št. 60100. 4765

Kočila Ignac, Prevalje 78, zdrav­
stveno izkaznico, št. 580511. 4067

Kokalj Ivanka, Zalog 8, p. Golnik, 
zdravstveno izkaznico, številka 
138450. 4618

Kolar Anica, Ljubljana, Grajska 
planota 1, osebno izkaznico, registr. 
št. 1415 (Ljubljana). . 4962

Kolar Danijel. Drensko rebro 50, 
p. Lesično, osebno izkaznico, reg. 
št. 97105 (Celje). 4948

Kolarič Jakob, Maribor, Lovska 
10, zdravstveno izkaznico, številka 
074074. 4766

Kolednik Elizabeta, Veliki vrh 1, 
p. Cirkulane, zdravstveno izkazni­
co kmetijskega zavarovanja, šte­
vilka K-461593. 4808

Kolenc Jurij, Ljubljana, Celov­
ška 47, osebno izkaznico, registrska 
št. 138537 (Ljubljana). 4898

Kop Mirko, Maribor, IKS, Zola­
jeva t3, zdravstveno izkaznico, št. 
290961. 49S9

Koprivec Ljudmila, Ljubljana, 
Šmartinska 21, osebno izkaznico, 
reg. št. 1183 (Krško). 5001

Korošec Bruno, Ptuj, Zagrebška 5, 
osebno izkaznico, reg. št. 35619/53 
(Ptuj). 4899

Kosirnik Franc, Stolnik 15, p. Sta­
hovica, zdravstveno izkaznico, št. 
A-260261 (Kamnik). 4068

Kostevc Ivan, Piran, Vegova 5, 
osebno izkaznico, registrska šte­
vilka 49407. 4809

Kovač Ivan, Domanjševci 205, p. 
Križevci v Prekmurju, osebno iz­
kaznico, registrska številka 15254 
(Čakovec). 4822

Kovačič Alojz, Ljubljana, Belo­
kranjska 23. osebno izkaznico, reg. 
št. 108245 (Ljubljana). 4963

Kovše Albina, Smolnik 10, p. Ru­
še, zdravstveno izkaznico, številka 
194731. 4767

Kozina Janez. Žlebič 1, p. Ribnica 
na Dol., orožni list, št. 1284/59 
(Ljubljana). 3971

Koželj Vladimir, Ljubljana, Tru­
barjeva 23, osebno izkaznico, reg. 
št. 1664 (Ljubljana). 4900

Kralj Franc, Domžale, Lekarni­
ška 1. osebno izkaznico, registrska 
št. 13850 (Kamnik). 5014

Kralj Marija, Imče 47. p. Grosup­
lje, delovno kn jižico, izdano v Gro­
supljem. 4901

Kraševec Anton. Goričane 38. p. 
Medvode, osebno izkaznico, regislr. 
št. 45506 (Ljubljana). 4964

Kratochvill Marija. Ljubljana, 
Parmova 48, osebno izkaznico, reg. 
št. 42573/31 in zdravstveno izkaz­

nico, št. 011210, izdani v Ljub­
ljani. 4965

Krivec Terezija, Kristan vrh 20, 
p. Podplat, osebno izkaznico, reg. 
št. 6091 (Poljčane). 5623

Križaj Nada, Pristava 45, p. Nova 
Gorica, osebno izikaznico, registr. 
št. 17916 (Nova Gorica). 4502

Križman Martin, Veliki Ločnik t, 
spričevalo o zaključnem izipitu av­
tomehanične stroke, št. 1254/57. 4842 

Krznar Robert, Pivola 13, p. Hoče, 
osebno izkaznico, reg. št. 952. 4990 

Kuhar Angela, Ljubljana, Prole­
tarska 10, osebno izkaznico, registr. 
št. 14642 (Kamnik). 4930

Kuiprešak Ilija, SGP »Gradišče«, 
Cerknica, zdravstveno izkaznico, 
št. A-2280217. „ 4861

Kurnik Ivanka, Ciringa 2, p. Zg. 
Kungota, osebno izikaznico, registr. 
št. 2374. 4768

Lah Jožefa, Dravski dvor 9, p. 
Orehova vas, zdravstveno izkazni­
co, št. 277437. 4769

Lahovec Katarina, Brod 40, p. 
Ljubijana-Šentvid, zdravstveno iz­
kaznico, izdano v Kranju. 4845 

Lenarčič Anton, Ljubljana, Za 
gradom t. osebno izkaznico, reg. 
št. 12426 (Ljubljana). 4844

Lesjak Marija, Visole 49, p. 'Zg. 
Ložnica, zdravstveno izkaznico, št. 
515501 (Slov. Bistrica). 4504

Lesjak Mihael, Slivnica 2. p. Ore­
hova vas, zdravstveno izkaznico, 
št. 936885.. 4770

Lipovec Marija, Ljubljana, Ogrin- 
čeva 111/5, osebno izkaznico, registr. 
št. 7874 (Novo mesto). 5015

Loboda Ivan, Ljubljana, Rožna 
dolina. Cesta 11/38, zdravstveno iz­
kaznico, izdano v Ljubljani. 5016 

Logar Ivan, Jasen 40, p. Ilir. Bi­
strica. pomočniško spričevalo za 
kvalificiranega mizarja. 4218

Lojk Marjanca, Ljubljana, Crto- 
mirova 1 a. zdravstveno izkaznico, 
št. 092372 (Ljubljana), 4871

Lukič Stanimir, Ljubljana, Toma­
čevo 25, osebno izkaznico, registr. 
št. 12100 (Oplenac, Topola). 4902 

Malovrh Janez, KZ, Dobrova pri 
Ljubljani, zdravstveno izkaznico, 
izdano o Litiji. 4966

Marič Stefan, Odranci 526, p. 
Črenšovci, zdaj Vodna skupnost, 
Kranj, zdravstveno izkaznico, št. 
350642. 5029

Markežič Viktor, Škocjan 22, p. 
Koper, zdravstveno izkaznico, št. 
742227 in delovno knjižico, številka 
192/53. 4853

Markovič Franc, Ljubljana, Ma­
jaronova 10, osebno izkaznico, reg. 
št. 16249 (Trebnje). 4872

.Marn Iva, Ljubljana, Proletar­
ska 5 osebno izkaznico, registrska 
št. 17 (Ljubljana-Moste). 487"

Matijevič Jure, Dravograd, zdrav­
stveno izkaznico, številka 236797 
(Ljubljana). 4219

Matuš Darko. Suhadole 56. p 
Komenda, zdravstveno izkaznico, 
št. A-224805 (Domžale). 4967

Mavec Jožefa. Zgornje Blato 15. 
p. Škofljica, zdravstveno izkazni­
co, št. 258950 (Ljubljana). 4845

Mavec Veronika, Zgornje Blato 
15, p, Škofljica, zdravstveno izkaz­
nico,- št. 25'8949 (Ljubljana). 4846 

Medved Frančiška, Kozjak pri 
Ceršaku 4, p. Šentilj v Slov. gori­
cah, osebno izkaznico, reg. številka 
59476. 4771

Medved Stane, Mali Gaber 3, 
zdravstveno izkaznico, številka 
168075. 4931

Melihar Ivana, Ljubljana, Hra- 
deckega 44, delovno knjižico, reg. 
št. 157704, serijska številka B-849385 
(Zagreb). 4824

Melihar Viktorija, Ljubljana> 
Hradeckega 44, osebno izikaznico, 
reg. št. 51305/51. ^ 4823

Miler Boris, Ljubljana, ' Kodrova 
37, osebno izkaznico, reg. številka 
2981.11 (Beograd). 4932

Mizarstvo in žaga »Slog«, Mari­
bor, Črtami rov a 6, orožni list, št. 
5101 za samokres, št. 35371, znam­
ke P Steier 6.35 mm. 4326

Mojškarc Martina, Zgornja Za­
dobrova 7, osebno izkaznico, reg. 
št. 157093 (Ljubljana). 4933

Mujič Ferid, GP »Graditelj«. 
Kamnik, zdravstveno izikazni­
co. 4220

Murekar Franc, Ljutomer, Vra­
zova 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
18923 (Ljutomer). 4717

Najvirt Martin. Maribor, Plinar­
niška 1, osebno izkaznico, reg. št. 
45562. 4772

Nc-kič Ivan. Ljubljana, baraka 
pri domu v Podutiku, osebno iz­
kaznico, reg. št. 30696 (Slavonski 
Brod). 484?

Nikolič Rade, Ljubljana, Študent­
sko naselje, osebno izkaznico, reg. 
št. 110126 (Ljubljana). 4934

Novak Blaž. Celestina t, pošta 
Malečnik, orožni list, št. 327. 4773 

Novak Franc, Ajdovščina, Titov 
trg 8. delovno knjižico, številka 
5826. 4718

Novak Ivan, štrukovec, zdaj 
Medvode, zdravstveno izkaznico, 
št. 958000 (Čakovec). 4795

Novak Janez, Vinogradniško go­
spodarstvo, Ljutomer, delovno 
knjižico, št. 5467 (Ljutomer). 4811 

Oblak Vincenc. Jagršče t, pošta 
Cerkno, orožni list, št. 1562 (Gori­
ca). 4746

Ornik Alojz, Prepolje 55, pošta 
Starše, delovno knjižico, reg. gb 
1344/57, ser. št. 0-513149. 4624

Ostrouh Karel, Sv. Florijan pr1 
Šoštanju, p. Šoštanj, osebno izkaz­
nico, reg. št. 970. 474?

Ovčarič Josip, Piran, Kosovelova
1. diplomsko spričevalo, izdano od
Pomorske srednje šole v Piranu, 
št. 539 z dne 19. VI. 1954. 5030

Ovsenek Franc, Kranj, Jenkova
2. osebno izkaznico, reg. št. 45/59
(Kranj). 4935

Pa jein Vi n ko. Lokovica 12, P- 
Šoštanj, osebno izkaznico, reg. št. 
33195 (Slovenj Gradec). 4913

Pajtlor Kristina. Sp. Selnica 13, 
p. Selnica ob Dravi, osebno izkaz­
nico. reg. št. 204. 4736

Pak Avgust Maribor. Poštna 3, 
osebno izkaznico, reg. številka 
33416. 4334



St. 15 _ 10. v. 1962 URADNI LIST LRS Stran 231

Pak Marija, Maribor, Poštna 3, 
?sebno izkaznico, reg. številka 
J4652. 4775

Perc Milivoj, Ljubljana, Perčeva 
indeks pravne fakultete Uni­

verze v Ljubljani. 4874
Perko Borut, >Color«, Medvode, 

Ipravstveno izkaznico, izdano v 
kopru. 5002

Peršin Peter, Ljubljana, Na peči 
osebno izkaznico, reg. št. 108624 

(Ljubljana). 3017
Pikovnik Ludvik, Ljubljana, 

ihanska 196, evid. tablico za motor, 
st' L J-16-186. 4849
, Pišof Jože, Maribor, Praiprotni- 
Kova 3,ii zdravstveno izkaznico, št. 
9>7979. 4777

Pivec Ivan, Javornik, Cesta A. 
1 ravna 17, zdravstveno izkaznico, 
st. 3139338. 4834
_ Plevnik Franc, Ljmbiljana, Ši­
šenska 38, osebno izkaznico, reg. 
st. 24992,/51 (Ljubijana). 5005 

Podgoršek Bogomir, Ljubljana, 
Jletelkova 17, vojaštco knjižico, iz- 

a;no oj vojaškega okrožja v Ljub- 
'Jani. 4796

Podobnik Stanislava, Bcbovše 
Pri Stari Oselici 14, p. Gorenja vas 
ad Škofjo, Loko. osebno izkaznico, 

reS- št. 243,/59 (Škofja Loka). 4748 
g Podržaj Tone, Gradiček 6, pošta 
krka, zdravstveno izkaznico, štev. 
‘1578 za pokojnega Podržaja Ja- 
eza in zdravstveno izkaznico, št, 
,13,9 za pokojno Podržaj Mari- 

JO- 4875
, Polanec Vinko, Ljubljana, Metel- 
°va 15, osebno izkaznico, reg. šti 
1 (Čakovec). 4850

• Popit Franc, Duplica 28, p. Kam- 
0'k. zdravsveno izkaznico, štev. 
‘01464 (Kamnik). 3018
p Popovič Arkadij, Ljubljana, 
P0izua dolina, Cesta V/2, osebno iz- 

“Zniccj, reg. štev. 127020 (Ljublja- 
ai- 5004

£ otočnik Ana, Grušena 12, p. Zg. 
iing°ta! o'sebno izkaznico, reg. št.‘L65' 4994
Lovše Pavel, Šmarje 41, p. Sevni- 

iioLttsekno izkaznico, reg. številka
^403 i ic r.Sil-^i 4855(Krško)
f(T?reSelj Ljudmila. Ljubljana, 
. Jegoševa 7, osebno izkaznico, reg. 

211.48 (Ljubljana). 5005
fijatelj Janez, Žalna, p. Ivančna 

2pcJ?a> zdravstveno izkaznico, št.
>66 (Grosuplje). 4968

0, 1ristavec Franc, Brezovica 26, 
lf; P? izkaznico, reg. št 156521/58
(Ljubljana). 5006
žpvUkšie Rihard, Ljubljana, Alja- 
osbK .nLca, preklic o izgubljeni 
iavi- izkaznici, reg. št. 412, ob- 

v »Uradnem listu LRS«, 
ker se je našla. 4851

koviVkart Prnez, Ljubljana, Dja- 
št ^va L°- osebno izkaznico, reg.

R. 'Velike Lašče). 4797
ce Prane, Čatež 45, p. Breži-
3'>D(OS , no izkaznico, reg. številka 
'"n 1 (Krško). 4904

Justina, Ljubljana, Tolsto- 
95 ,r ?■ osebno izkaznico, reg. št. 

'Ljubi jana-Bežigrad). 4936

Resman Ana, Gorica 14, p. Ra­
dovljica, osebno izkaznico, reg. št. 
10381. 4919

Resman Roman, »Golar«, Medvo­
de, zdravstveno izkaznico, številka 
118618 (Ljubljana). 4905

Režek Ivan, Ljubljana, Goriška 
29, osebno izkaznico, reg. številka 
89489/51 (Ljubljana). 5019

Rogač Janez, Tišina 64, osebno 
izkaznico, reg. številka 18154 (Mur­
ska Sobota). 4816

Rojko Janko, Kamnica 162, 
osebno izkaznico, reg. številka 
13472. 4778

Rostohar Ljudmila, Videm-Krško, 
Kolodvorska 5, zdravstveno izkaz­
nico, št. 555981 in zdravstveno iz­
kaznico, št. 553982 na ime Rotš'toliar 
Milojka (obe Videm-Kriško). 4749 

Serec Mirko, Ljutomer, Glavni 
trg i3, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 17698. ' 4920

Sermek Antun, Kelešinka, pošta 
Našice, osebno izkaznico, reg. št. 
473 (Pod gorač). 4906

Seršen Jože, Tacen 120, osebno 
izkaznico, reg. št. 217108 in zdrav­
stveno izkaznico, št. A-007059 iobe 
Ljubljana). 4825

Sivec Jožef, Srednje Jarše 32, p. 
Domžale, osebno izkaznico, reg. št. 
1753 (Domžale). 5020

Skrt Milena, Levpa 29, r> Kal 
nad Kanalom, zdravstveno izkazni­
co kmetijskega zavarovanja, štev. 
008350. 4816

Solner Ana, Borovnica 220, oseb­
no izkaznico, reg. št. 36971 (Ljub­
ljana). 4876

Sotošek Juta, Celje, Teharska 24, 
zdravstveno izkaznico, izdano v Ce­
lju. 4907

Srdič Kristina, Zg. Zadobrova 
71, osebno izkaznico, reg. številka 
25007 (Ljubljana). 4852

Stare Vida, Zadobrova 158, pošta 
Ljubtjana-Polje, delovno knjižico, 
izdano v Ljubljani. 5021

Stipič Martin, Ljubljana, Titova 
256, delovno knjižico, izdano v 
Vidmu-Krškem. 4969

Strnad Milena, Ljubljana, Breg 
20, osebno izkaznico, reg. št 35782 
(Ljubljana). 4937

Suhadolnik Kristina, Ljubljana, 
Goce Delčeva 20, osebno izkaznico, 
reg. št. 71709/51 (Ljubljana). 4877 

Sulkanovič Zego, »Kraški zidar«. 
Nova Gorica, osebno izkaznico, 
reg. št. 93/60 (Bihać). 4921

Svetlim Katarina, Domžale, Ce­
sta talcev 23, osebno izkaznico, 
reg. št. 24005 (Kamnik). 5007

Šalamun Franc, Rače 15, osebno 
izkaznico, reg. šit. 44203. 4992

Sešek Ivan, Dolenja vas 122, 
osebno izkaznico, reg. št. 100987/ 
/55 (Ljubljana). 4878

Setar Justina, Gočova 25, pošta 
Gradišče, osebno izkaznico, reg. št. 
19317, 4779

Šilc Helena, Zamostec 49, pošta 
Sodražica, zdravstveno izkaznico, 
št. 095326 in zdravstveno izkaznico, 
št. 095525 na ime Sile Ivan. 4627 

Šimic Vitro. Domžale. Nova uli­
ca 2, pomočniško spričevalo za

strojnega ključavničarja, izdano 
1. 1955 od šole učencev v gospo­
darstvu. 4938

Šinkovec Evgen, Srednja Kanom­
lja 54, p. Spodnja Idrija, osebno 
izkaznico, reg. številka 13030 
(Idrija). 4836

Sirk Jožefa, Zg. Velka 76, zdrav­
stveno izkaznico, št. 528066. 4993

Skerbinek Brigita, pri Salatieu 
Dušanu, Beograd, Ustanička 23/11, 
osebno izkaznico, reg. št. 1423. 4780 

Škrabec Štefka, Ljubljana, Tr­
žaška 6, zdravstveno izkaznico, št. 
012391 (Ljubljana). 4879

Sorgo Jelena, Maribor, Zrkovska 
134, osebno izkaznico, reg. številka 
65445 (Maribor). 4939

Štandekar Roman, Maribor, Vo­
jašniška 13, osebno izkaznico, reg. 
št. 71766. 4781

Stefin Edo, Zalog 39, p. Postojna, 
zdravstveno izkaznico, številka
09056. 4380

Štern Ivanka, Morje 130, p. Fram, 
zdravstveno izkaznico, številka
974674. 4782

Štrucl Ana, Maribor, Hlebova 8,
zdravstveno izkaznico, številka
947977. 4994

štruci Anton, Maribor, Hlebova 
8, zdravstveno izkaznico, številka 
947965. 4995

Štrukelj Artur, Šempas 170, 
zdravstveno izkaznico, številka
692310 (Nova Gorica). 4628

Šulek Alojzija, Maribor, Kidriče­
va 5, osebno izkaznico, reg. štev. 
62388. 4783

Švajger Franc, Ruše 237, osebno 
izkaznico, reg. št. 814. 4784

Ternovšek Franjo, Šentilj v Slov. 
goricah 118 a, indeks pedagoške 
akademije v Mariboru za izrednega 
slušatelja. 3781

Tičar Jože, Breg 44, p. Žirovni­
ca, osebno izkaznico, reg. številka 
3994 in vozniško dovoljenje za mo­
ped. 3476

Topolovec Anton, Jastrebci 10, p. 
Kog, osebno izkaznico, reg. številka 
1441 (Ormož). 4952

Trebeč Kristina, Dol. Košana 2, 
p. Košana, osebno izkaznico, reg. 
št. 18531 (Koper). 4922

Uljan Rudolf, Kuteževo 59, pošta 
Ilirska Bistrica, osebno izkaznico, 
reg. št. 23370. 4953

Usnjarska šola, Domžale, orožni 
list, št. 254/59 za pištolo, znamke 
Walter, kal. 7,65, št. 347134 K. 4281 

Valevičarov Slavka, Maribor, Ko­
roška 43, zdravstveno izkaznico, št. 
11411. 4785

Valevičarov Spira, Maribor, Ko­
roška 43, zdravstveno izkaznico, št. 
14410. 4786

Valič Slavka, Ljubljana, Moše 
Pijade 25, zdravstveno izkaznico, 
št. 011964 (Ljubljana). 4908

Vidmar Antonija, Ljubljana, 
Vrhovci 103, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 4970

Višner Maks, Preloge 16, pošta 
Šoštanj, osebno izkaznico, reg. št. 
70441 (Celje). 4651

Vogrin Jožef. Maribor. Makedon­
ska 59, osebno izkaznico, reg. štev. 
35233. 4787



URADNI LIST LRS St. 15 — 10. Y. 10&2Stran 232

Vnri Franc, Maribor, Koroška 20, 
zdravstveno izkaznico, številka 
Sil 525. 40%

Vuga Alojz, Kranj, Zlato polje 
3 h, osebno izkaznico, reg. številka 
1439 (Kranj). 3541

Vuk Cvetka zdaj Švare, Maribor. 
Tomšičeva 40, osebno izkaznico, 
reg, št. 64694. 4788

Zadnikar Iva roj. Knofelc* Po­
ljane 75 b, p. Ljubljana-Sentvid, 
osebno izkaznico, reg. številka 
47912 (Ljubljana). 5022

Zaipušek Fani, vLjubljana, Polje 
52, osebno izkaznico, reg. številka 
565/59 (Ljubljana-Vič). 4909

Zavrl Marija, Moravška gora 22, 
p. Gabrovka, osebno izkaznico, reg. 
št. 2624 (Trebnje). 4750

Ziba Tefik, Opekarna na Brdu, 
Ljubljana-Vič, zdravstveno izkaz­
nico, -izdano v Užički Požegi. 4880

Ziegler Rozalija, Ljubljana, 
Smartinska 6, osebno izkaznico, reg. 
št. 74675 (Ljubljana). 4971

Zorko Slava roj. Vuzem, Sela 95, 
p. Dobova, osebno izkaznico, reg. 
št. 4161 in zdravstveno izkaznico, 
št. 5176215. 4590

Zrimšek Ivana, Ljubljana, Med­
vedova 7, osebno izkaznico, reg. št. 
2S707 (Ljubljana). 4881

Zupan Rudolf, Ljubljana, Aljaže­
va ulica, osebno izkaznico, reg. št. 
2922 (Mirna peč). 4826

Železnik Jožica, Ljubljana, Zi­
herlova 26, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 5023

Žerjal Marjana, Ljubljana, Trža­
ška 53, osebno izkaznico, reg. štev. 
135022 ^Ljubljana). 4827

Žitnik Marija, Žalna 24, p, Gro­
suplje, osebno izkaznico, reg. št 
3794. 4924

Žmauc Leopold, Zagorci 25, pošta 
Juršinci, osebno izkaznico, reg. št. 
3043 (Ptuj). 4817

Žnidaršič Giril, Češnjice pr' 
Zagradcu, p. Zagradec, zdravstveno 
izkaznico kmetijskega zavarovanja, 
št. 067622 (Grosuplje). 4940

Žuipec Jožefa, Maribor, Ruška 7, 
osebno izkaznico, reg. št. 178. 4789 

Župevec Marta. Ljubljana, Za­
loška 15, osebno izkaznico, reg. št. 
47656/51 (Ljubljana). r 4798

Žnuderl Bernard, Komunalno 
podjetje, Kamnik, zdravstveno iz­
kaznico, št. 164169. 4230

Zaključni račuur gospodarskih organizacij za leto 1960 s kratkimi izvlečki iz poročil 
AKTIVA Naziv postavke V 000 din PASIVA Naziv postavke V 000 din

KMETIJSKA ZADRUGA, LUC1JA-PORTOROŽ 647
A. Osnovna sredstva

Osnovna sredstva............................. .... » . 89,014
Denarna sredstva osnovnih sredstev . , , 8,235

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe . • • 931

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 31,023

D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in dru-

drugih skladov......................................... 5,693
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —

K Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve .............................. 16,131
Druga aktiva . . . .............................. 2,338

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 67,456
Drugi viri osnovnih sredstev 36,302

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe......................... • • 1,165
Drugi viri sredstev skupne porabe . , # . —

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev..................... • . 11,629
Drugi viri obratnih sredstev 4,220

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi .... 5,668
Viri nerazporejenih sredstev ..................... —

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . . 5,000
Dobavitelji in druge obveznosti................. 13,060
Druga pasiva .....   8,865

Skupa j 153,365 Skupaj '153,365
Realizacija je znašala 256,774.496 din, čisti produkt na enega zaposlenega pa je bil 643.178 din. Povprečno 

je bjlo zaposlenih 82 oseb.
Vodja računovodstva: Edo Derčar Predsednik u. o.: Janko Markezič Direktor: Ivan Požar

INDUSTRIJSKO PODJETJE »NOVA OPREMA«, SLOVENJ GRADEC 648
A. Osnovna sredstva

Osnovna sredstva ....................................  .
Denarna sredstva osnovnih sredstev . ,

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe............... .... •
Denarna sredstva skupne porabe . . .

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva > .•<.■> > 66,418

D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in dru

drugih skladov............................................
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve............................. 59,878
Druga aktiva ..........................................

43,183
2,966

1,750
182

2,949
1

Skupaj
5,645

182,970

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev . . . >
Drugi viri osnovnih sredstev , ,

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe .....
Drugi viri sredstev skupne porabe

C Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev ....
Drugi viri obratnih sredstev . .

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi .
Viri nerazporejenih sredstev . .

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . . —
Dobavitelji in druge obveznosti ..... 36,206
Druga pasiva ................................................. 6,522

44,407
4.999

15’41J66,940

Skupaj '182,970
Podjetje je zaposlovalo povprečno 217 delavcev in 16 vajencev ter doseglo za 412.343.105 din prometa, 

s čimer je bil izpolnjen letni načrt s 101,47 °/o.
Vodja računovodstva: Milica Roner Predsednik u. p.: Slavko Klakočar Direktor: Franjo Švab
Izdaja »Uradni list LRS« — Direktor in odgovorni urednik < Iole Jurafi — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« t Ljubljani


